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Sprawozdanie merytoryczne z działalności 

Gminnego Ośrodka Kultury w Niebylcu 

za rok 2024. 

 

 

Gminny Ośrodek Kultury pełni kluczową rolę w życiu społecznym i kulturalnym lokalnej 

społeczności. Jego głównym zadaniem jest organizowanie wydarzeń kulturalnych, wspieranie 

lokalnych twórców oraz pielęgnowanie tradycji i dziedzictwa regionu. Poprzez organizację 

koncertów, warsztatów, wystaw i spotkań integracyjnych, GOK przyczynia się do budowania 

tożsamości kulturowej mieszkańców oraz wzmacniania więzi międzyludzkich. Ponadto, 

instytucja ta odgrywa istotną rolę w edukacji kulturalnej, zapewniając dzieciom, młodzieży 

i dorosłym możliwość rozwijania talentów i zainteresowań. Dzięki swojej działalności GOK 

stanowi centrum życia kulturalnego gminy, promując aktywny udział mieszkańców w kulturze 

i sztuce. 
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I. STRUKTURA ZATRUDNIENIA 

umowy o pracę: 

 dyrektor  

 główna księgowa  

 instruktor teatru  

 akustyk, instruktor muzyki  

 instruktor siłowni  

 pracownik administracyjny 

 sprzątaczka  

oprócz osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, w GOK pracowało 

także 5 osób na podstawie umów cywilnoprawnych: 

 

 instruktor plastyki 

 instruktor muzyki 

 instruktor wokalny 

 pracownik gospodarczy 

 dyrygent chóru 

 

dodatkowo zajęcia taneczne prowadziło dwóch instruktorów wystawiających 

faktury za swoje usługi. 

  

II. ZADANIA STATUTOWE 

 

Gminny Ośrodek Kultury realizuje swoje zadania statutowe poprzez szeroko 

pojętą działalność kulturalną, edukacyjną i społeczną, skierowaną do 

mieszkańców gminy. W roku sprawozdawczym GOK wykonywał m.in. 

następujące zadania wynikające ze statutu: 

✓ Upowszechnianie kultury i sztuki – poprzez organizację wydarzeń 

artystycznych, koncertów, występów, przeglądów, konkursów oraz innych 
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form prezentacji twórczości lokalnej. 

✓ Ochrona dziedzictwa kulturowego – poprzez kultywowanie lokalnych 

tradycji, zwyczajów i obrzędów, a także współpracę z zespołami 

folklorystycznymi i twórcami ludowymi. 

✓ Prowadzenie edukacji kulturalnej – poprzez organizację zajęć stałych, 

spotkań tematycznych, wykładów, kursów, organizacja wyjazdów na 

występy, przeglądy, festiwale, udział w innych prestiżowych imprezach 

kulturalnych. 

✓ Integracja społeczna – poprzez organizowanie wydarzeń integracyjnych, 

festynów, pikników rodzinnych, spotkań okolicznościowych oraz działań 

na rzecz różnych grup wiekowych. 

✓ Współpraca z innymi instytucjami – w tym z jednostkami samorządu 

terytorialnego, szkołami, organizacjami pozarządowymi, parafiami, 

bibliotekami i ośrodkami kultury z innych gmin. 

✓ Dokumentowanie działalności kulturalnej gminy – poprzez prowadzenie 

kroniki, archiwizowanie materiałów zdjęciowych i tekstowych 

dokumentujących wydarzenia oraz działalność zespołów oraz twórców. 

✓ Zarządzanie infrastrukturą kulturalną – poprzez utrzymanie i udostępnianie 

pomieszczeń GOK na potrzeby działań kulturalnych, społecznych 

i edukacyjnych. 

✓ Promocja lokalnej kultury – poprzez udział w wydarzeniach zewnętrznych, 

przygotowywanie materiałów promocyjnych oraz współpracę medialną 

mającą na celu popularyzację dorobku kulturalnego gminy. 

 

III. DODATKOWA DZIAŁALNOŚĆ OŚRODKA KULTURY 

 

Oprócz podstawowych zadań statutowych, Gminny Ośrodek Kultury podejmuje 

również dodatkową działalność. 

✓ Prowadzi wynajem pomieszczeń na organizację uroczystości rodzinnych 
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spotkań i szkoleń – sale Gminnego Ośrodka Kultury oraz Dziecięco 

Młodzieżowego Schroniska Turystycznego w Lutczy. 

✓  Zajmuje się wypożyczaniem naczyń na różne uroczystości wewnętrzne 

i   zewnętrzne.    

 

1. Sale w GOK  

 

 wynajem sali na organizacje uroczystości rodzinnej  

 wynajem sali na organizację przyjęcia komunijnego, 

  użyczenie sali - spotkanie opłatkowe członków Towarzystwa Miłośników 

Ziemi Niebyleckiej, 

 użyczenie sali - organizacja zebrania sprawozdawczego jednostki OSP 

w   Niebylcu, 

 użyczenie sali - warsztaty dla dzieci zorganizowane przez firmę Lady 

Panda, 

 udostępnienie sali - organizacja spotkania dla dyrektorów szkół z terenu 

Gminy   Niebylec, którego organizatorem jest GZEAS w Niebylcu,                       

 użyczenie sali - organizacja spotkania rocznego   Zarządu Gminnej Rady 

KGW w Niebylcu, 

 użyczenie Sali pomoc przy organizacji zebrania rocznego TMZN 

połączonego ze spotkaniem autorskim i promocją książki „Pomiędzy nami 

tajemnice” Katarzyny Grzebyk   w GOK-u w Niebylcu, 

 użyczenie sali na spotkanie z wyborcami   Komitetu Wyborczego KWW 

Ruch Obrona Polski,  

 użyczenie sali dla PODR w Boguchwale na organizację szkolenia dla 

rolników na temat: „Możliwości wsparcia gospodarstw rolnych i obszarów 

wiejskich w ramach interwencji PS WPR na lata 2023-2027 w rolnictwie”, 

  użyczenie sali - zebranie roczne Stowarzyszenia KGW z Niebylca,  
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  użyczenie sali na szkolenie dla rolników i mieszkańców obszarów 

wiejskich ,,Normy i wymogi warunkowości” zorganizowane przez PODR 

w Boguchwale,  

 użyczenie sali na organizacje Gminnego Konkursu Poezji Jana Pawła II, 

główny organizator SP Konieczkowa, 

 użyczenie sali i pomoc techniczna przy organizacji spotkania sołtysów 

z powiatu strzyżowskiego, 

 użyczenie sali – organizacja przez GOPS w Niebylcu szkolenia dla kadry 

pedagogicznej z terenu gminy Niebylec, 

 udostępnienie Sali na organizacje warsztatów z programowania dla 

uczniów szkół z terenu gminy, 

 udostępnienie sali na organizację szkolenia nt. „Metody ograniczające 

stosowanie antybiotyków w produkcji zwierzęcej – szkolenie ,,Dobrostan 

zwierząt”, przygotowane przez PODR w Boguchwale, 

 udostępnienie sali na szkolenie zespołu interdyscyplinarnego z gmin 

Lubenia i Niebylec na temat przemocy. 

 

2. Dziecięco Młodzieżowe Schronisko Turystyczne w Lutczy. 

 

 9 umów wynajmu, 

 użyczenie - Szkoła Podstawowa z Niebylca, 

 użyczenie - spotkanie dla dzieci pierwszokomunijnych ze Szkoły 

Podstawowej nr 1 z Lutczy, 

 użyczenie - Chór parafialny z Niebylca, 

 użyczenie - Stowarzyszenie KGW z Niebylca, 

 użyczenie - KGW Gwoźnica Górna, 
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 IV. ZESPOŁY ARTYSTYCZNE DZIAŁAJĄCE PRZY GMINNYM 

OŚRODKU KULTURY W ROKU  

 

Integralną częścią działalności Gminnego Ośrodka Kultury są zespoły 

artystyczne, które nie tylko wzbogacają ofertę kulturalną, ale również budują 

lokalną tożsamość i wzmacniają więzi społeczne. Dzięki ich zaangażowaniu, pasji 

i ciężkiej pracy możliwe jest tworzenie wartościowych wydarzeń artystycznych, 

które na trwałe wpisują się w kalendarz gminnych uroczystości. Zespoły te 

skupiają dzieci, młodzież, dorosłych i seniorów często tworząc 

międzypokoleniowe grupy. Poprzez muzykę, śpiew czy teatr uczestnicy nie tylko 

rozwijają swoje talenty, ale także pielęgnują tradycję, promują gminę na zewnątrz 

i tworzą przestrzeń do aktywnego uczestnictwa w kulturze. Każdy zespół ma 

swoją tożsamość, repertuar i historię, a wspólnym mianownikiem ich działalności 

jest społeczny charakter. Każdy uczestnik grupy niezależnie od wieku, 

doświadczenia czy rodzaju zespołu poświęca swój wolny czas, by uczestniczyć 

w próbach, przygotowywać repertuar i występować na scenie. To dzięki ich 

zaangażowaniu i nieustannemu wysiłkowi nasza lokalna kultura żyje i znajduje 

swoje miejsce na mapie kulturalnej regionu. 

 

1. Orkiestra Dęta - działająca przy Gminnym Ośrodku Kultury to jeden 

z   najbardziej rozpoznawalnych zespołów muzycznych w naszej gminie. Tworzy 

ją około 30 członków, reprezentujących różne pokolenia – od młodzieży po 

seniorów. Ten wyjątkowy, międzypokoleniowy skład jest dowodem na to, że 

muzyka łączy ludzi bez względu na wiek, a wspólna pasja może stać się 

fundamentem trwałych relacji i wartościowych działań.   Zespół ma na swoim 

koncie liczne występy podczas uroczystości patriotycznych, religijnych, 

gminnych i plenerowych.  Ich występy spotykają się z ciepłym przyjęciem 

zarówno przez lokalną publiczność, jak uczestników wydarzeń w innych 
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miejscowościach, co tylko potwierdza ich ogromne znaczenie dla budowania 

pozytywnego wizerunku gminy. Regularnie towarzyszy najważniejszym 

wydarzeniom lokalnym, podnosząc ich rangę i wprowadzając uroczysty 

charakter. Próby orkiestry odbywają się systematycznie i są prowadzone przez 

doświadczonego kapelmistrza, który czuwa nad rozwojem zespołu 

i wzbogacaniem repertuaru. Utwory wykonywane przez orkiestrę obejmują 

zarówno tradycyjne marsze, jak i muzykę rozrywkową, filmową oraz pieśni 

okolicznościowe, dostosowywane do charakteru wydarzenia. Dzięki ich pracy 

i pasji nasza gmina może szczycić się zespołem, który nie tylko reprezentuje 

wysoki poziom artystyczny, ale również tworzy przestrzeń do rozwoju, integracji 

i kontynuowania tradycji muzyki dętej w regionie. 

✓ Kapelmistrz Orkiestry - Janusz Rak 

✓ Liczba członków zespołu - 30 osób 

✓ Próby odbywają się w każdy piątek w Gminnym Ośrodku Kultury 

w Niebylcu 

2. Kapela Cajmery - zespół, który łączy tradycję z nowoczesnością. Choć 

głęboko zakorzeniona w lokalnej muzyce ludowej, kapela nie ogranicza się 

wyłącznie do tradycyjnych melodii. Ich repertuar obejmuje również współczesne 

aranżacje utworów folkowych oraz popularne piosenki. Dzięki temu Cajmery 

 z powodzeniem trafiają zarówno do starszych słuchaczy, ceniących tradycyjne 

brzmienia, jak i do młodszej publiczności, która docenia ich nowe brzmienia. 

Kapela nieustannie się rozwija wprowadzając do swojego repertuaru nowe 

elementy. Zespół regularnie angażuje się w występy na wydarzeniach 

folklorystycznych, festynach, dożynkach oraz koncertach okolicznościowych, 

prezentując tradycyjne melodie ludowe i muzykę biesiadną. 

✓ Kierownik zespołu - Janusz Rak 

✓ Liczba członków kapeli - 9 osób 

✓ Próby odbywają się we wtorki w Gminnym Ośrodku Kultury w Niebylcu 



8 
 

3. Zespół Alebabki - to grupa kobiet, która swoją pasją i energią zdobyła serca 

mieszkańców gminy. W minionym roku Alebabki z powodzeniem występowały 

na wielu lokalnych i regionalnych imprezach, gdzie ich żywiołowe występy 

spotkały się z entuzjastycznym przyjęciem publiczności. 

✓ Instruktor – Janusz Rak 

✓ Liczba uczestników zespołu – 9 osób 

✓ Próby odbywają się w czwartki w Gwoźnicy Górnej sala OSP 

 

4. Trio Galicyjskie - grupa, która specjalizuje się w muzyce instrumentalnej 

inspirowanej tradycjami regionu Galicji. W repertuarze zespołu znajdują się 

utwory oparte na tradycyjnych melodiach galicyjskich oraz współczesne 

aranżacje muzyki folkowej. 

✓ Instruktor – Wiktor Bochenek 

✓ Próby odbywają się w Gminnym Ośrodku Kultury w Niebylcu 

 

5. Kapela Ludowa Jany - to zespół, który od lat kultywuje tradycje muzyki 

ludowej regionu. Tworzą go osoby pełne pasji i miłości do folkloru, które poprzez 

swoją działalność inspirują młodsze pokolenia do zainteresowania się kulturą 

ludową. Kapela specjalizuje się w wykonywaniu tradycyjnej muzyki ludowej. 

Starsi członkowie kapeli wciąż wnoszą do występów nieocenioną wiedzę oraz 

umiejętności, które są rezultatem wielu lat praktyki i zaangażowania w lokalną 

kulturę. Jednocześnie kapela stara się przyciągać młodsze pokolenia, aby 

zapewnić ciągłość tradycji i rozwój zespołu. 

✓ Instruktor – Wiktor Bochenek 

✓ Liczba członków zespołu – 10 osób 

✓ Próby odbywają się w Gminnym Ośrodku Kultury w Niebylcu 

 

6. Zespół Bandix - specjalizuje się w jazzowej muzyce od klasycznego jazzu po 

współczesne aranżacje. Zespół popularyzuje w środowisku piękno muzyki 
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jazzowej w cyklicznej imprezie pn. Niebyleckie Impresje Jazzowe  

w Niebylcu. 

✓ Kierownik zespołu – Wiktor Bochenek 

✓ Liczba członków zespołu – 9 osób 

✓ Próby odbywały się w Gminnym Ośrodku Kultury w Niebylcu 

 

7. Klub Rękodzieła Artystycznego Zręczne ręce - członkinie klubu regularnie 

uczestniczą w spotkaniach i zajęciach, podczas których rozwijają umiejętności 

w takich dziedzinach jak: haft, szydełkowanie, robótki na drutach, tworzenie 

ozdób świątecznych, dekoracji użytkowych, biżuterii artystycznej, decoupage. 

Działania klubu obejmują również przygotowywanie wystaw, kiermaszu 

świątecznego oraz udział w wydarzeniach organizowanych przez GOK, podczas 

których prezentowane są ich wyjątkowe prace 

✓ Instruktor – Elżbieta Stanisławczyk 

✓ Opiekun grupy – Renata Kozdraś 

✓ Liczba uczestników – 10 osób 

✓ Spotkania odbywają się w poniedziałki w Gminnym Ośrodku Kultury 

w Niebylcu 

 

8. Grupa Inne Spojrzenie - to zespół osób z pasją do słowa, muzyki i scenicznej 

oprawy wydarzeń. Grupa nie tworzy klasycznych spektakli teatralnych – jej 

specjalnością są programy słowno-muzyczne, które łączą elementy recytacji, 

narracji i oprawy muzycznej, tworząc poruszające, refleksyjne i estetyczne 

widowiska. Programy przygotowywane przez grupę mają najczęściej charakter 

okolicznościowy i patriotyczny – powstają z okazji świąt narodowych, rocznic 

historycznych, wydarzeń lokalnych czy obchodów religijnych. „Spojrzenie” 

z ogromnym wyczuciem i wrażliwością łączy poezję, prozę i muzykę, tworząc 

opowieści, które budują naszą tożsamość i pamięć o ważnych wydarzeniach. 
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✓ Instruktor – Renata Kozdraś 

✓ Liczba uczestników – 8 osób 

 

V. DZIECIĘCE ZESPOŁY TANECZNE 

 

1. Zespół Mażoretki działający przy Gminnym Ośrodku Kultury to wyjątkowa, 

pełna energii formacja taneczna, która stanowi stały i widowiskowy element życia 

kulturalnego naszej gminy. Zespół dzieli się na trzy grupy wiekowe: kadetki, 

juniorki oraz seniorki, co pozwala dostosować poziom zajęć do wieku 

i możliwości uczestniczek, a jednocześnie zapewnia ciągłość i rozwój grupy 

Mażoretki specjalizują się w marszowo-tanecznych układach choreograficznych, 

wzbogacanych o elementy pracy z rekwizytami – pałeczkami (baton), 

pomponami, flagami – co daje efektowne, dynamiczne widowiska. Dziewczęta 

występują podczas najważniejszych uroczystości w gminie: festynów, obchodów 

patriotycznych oraz imprez plenerowych. Kadetki - dziewczęta w wieku 7-10 lat. 

✓ Juniorki - dziewczęta w wieku 11-14 lat. 

✓ Seniorki - dziewczynka w wieku 17 lat. 

✓ Kadetki – 24 osoby w zespole. 

✓ Juniorki – 10 osób w zespole. 

✓ Seniorki - solistka. 

✓ Instruktor - Oliwia Niemiec oraz Paulina Baran. 

✓ Zajęcia odbywały się w każdy czwartek po 1,5 godz. każda grupa, od 

stycznia do lipca w Gminnym Ośrodku Kultury w Niebylcu, od września 

na sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Jaworniku. 

Sukcesy Oliwii Pasternak - solistki zespołu Mażoretek:  

Oliwia Pasternak reprezentantka Zespołu Mażoretki "Dżet" w niedzielę 10 marca 

2024 roku brała udział w Mistrzostwach Mażoretek Okręgu południowo-
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wschodniego. Wydarzenie zostało zorganizowane przez Związek Sportowy 

Mażoretkowy i Miejski Dom Kultury w Stalowej Woli. Honorowy patronat objął 

Prezydent Miasta Lucjusz Nadbereżny. Oliwia podczas Mistrzostw 

zaprezentowała dwie choreografie solowe z rekwizytami takimi jak baton 

mażoretkowy oraz buława. Ciężka praca przyniosła imponujące wyniki: 2 miejsce 

solo buława senior i 5 miejsce solo baton seniorki (Oliwia debiutowała z tym 

rekwizytem a w tej konkurencji miała 10 zawodniczek) 

15 czerwca reprezentantka Zespołu Mażoretek ,,Dżet” wzięła udział w Turnieju 

Tańca Mażoretkowego, który odbył się w Brzezinach. Oliwia łącznie zatańczyła 

trzy choreografie z czego dwie z nich zostały docenione i stanęła na podium:  

1 miejsce solo buława senior 

3 miejsce solo baton klasyczny  

7 miejsce soli baton sportowy. 

W dniach 4-8 września wystąpiła na Europejskim Festiwalu w Rumunii. Jako 

tancerka zachwyciła publiczność swoimi występami, Jej talent i energia spotkały 

się z entuzjastycznym odbiorem, co dodatkowo podkreśla rosnącą pozycję 

zespołu ,,Dżet” Niebylec na międzynarodowej scenie artystycznej. 

 21 grudnia podczas uroczystej VIII sesji Rady Powiatu Strzyżowskiego VII 

kadencji z okazji jubileuszu 25-lecia samorządu powiatowego w Strzyżowie 

Oliwia Pasternak otrzymała Nagrodę Zarządu Powiatu Strzyżowskiego za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury. 

 

Koszty – opłaty akredytacyjne, związane z udziałem Oliwii w zawodach pokrywa 

Gminny Ośrodek Kultury 
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 2. Zespół Promyczki - to dziecięcy zespół artystyczny działający przy Gminnym 

Ośrodku Kultury, który skupia najmłodszych uczestników życia kulturalnego 

naszej gminy. To pełna uroku, energii i radości grupa, która swoimi występami 

wnosi mnóstwo ciepła i uśmiechu do każdego wydarzenia. Zespół przygotowuje 

programy artystyczne oparte na piosenkach dziecięcych, tańcach oraz prostych 

układach scenicznych. Występuje podczas przeglądów, wydarzeń gminnych, 

prezentując krótkie, kolorowe programy, które są bardzo entuzjastycznie 

odbierane przez publiczność. Zajęcia zespołu mają nie tylko wymiar artystyczny, 

ale też edukacyjny i wychowawczy, uczą dzieci współpracy w grupie, dyscypliny 

scenicznej, rozwijają ich kreatywność, wrażliwość i pewność siebie. Dzieci 

chętnie uczestniczą w próbach, z zapałem uczą się nowych piosenek i ruchów, 

traktując występy jako świetną zabawę i przygodę. 6 grudnia 2024 roku dziecięcy 

zespół „Promyczki” z Gminnego Ośrodka Kultury w Niebylcu zaprezentował się 

na scenie Regionalnego Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie W ramach 31 

Mikołajkowych Spotkań Tanecznych. Był to ich pierwszy występ na dużej scenie, 

przed tak dużą publicznością. dziewczynki zaprezentowały się znakomicie, 

✓ Do zespołu należą dzieciaki w wieku od 6- 10 lat 

✓ Liczba uczestników – 10 osób 

✓ Instruktor – Oliwia Niemiec 

✓ Zajęcia odbywały się w każdy czwartek 1,5 godz. od stycznia do lipca 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Niebylcu, od września na sali 

gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Jaworniku. 

 

3. Grupa tańca nowoczesnego SHOW MIT DANCE” - to pełna energii 

i nowoczesnego stylu grupa taneczna działająca przy Gminnym Ośrodku Kultury, 

skupiająca dzieci i młodzież z pasją do tańca. Zespół specjalizuje się w tańcu 

nowoczesnym, łącząc różne style, takie jak hip-hop, dance hall. SHOW MIT 
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DANCE” to nie tylko nauka tańca, ale również rozwój kreatywności, koordynacji, 

pracy w grupie oraz budowanie pewności siebie.  

✓ Do zespołu należą dzieci i młodzież w wieku od 8 – 14 lat 

✓ Liczba uczestników – 25 osób 

✓ Instruktor – Robert Matelowski 

✓ Zajęcia odbywały się w poniedziałki  

 

VI. ZAJĘCIA STAŁE 

Zajęcia plastyczne -   organizowane przez Ośrodek Kultury, są skierowane do 

dzieci w wieku od 5 do 14 lat i stanowią doskonałą przestrzeń do rozwijania 

kreatywności oraz zdolności manualnych. Podczas regularnych spotkań 

uczestnicy poznają różnorodne techniki artystyczne: rysunek, malarstwo, grafika, 

modelowanie, kolaż, a także tworzenie form przestrzennych. Zajęcia prowadzone 

są przez instruktora, Dzieci mają możliwość prezentowania swoich prac podczas 

wystaw, co rozwija ich wrażliwość estetyczną i buduje pewność siebie. 

✓ Liczba dzieci uczestniczących na zajęcia – 10 osób 

✓ Wiek uczestników – 5-10 lat 

✓ Instruktor – Elżbieta Stanisławczyk 

✓ Zajęcia odbywały się w środy. 

KONKURS PLASTYCZNY „KREDKI” W REGIONALNYM CENTRUM 

KULTUR POGRANICZA W KROŚNIE  

Konkurs plastyki dzieci i młodzieży pogranicza „Kredki” cieszy się dużym 

zainteresowaniem młodych zdolnych uczestników. Jego celem była 

popularyzacja twórczości dziecięcej i młodzieżowej. Poszukiwanie talentów 

plastycznych poprzez wybór i ukazanie ich najlepszych prac. Temat i technika 

były dowolne. W tegorocznej edycji udział wzięło 404 młodych artystów. Prace 

zostały ocenione i nagrodzone w 3 kategoriach wiekowych: I kat. 7 – 9 lat, II kat. 



14 
 

10 –12 lat, III kat. 13 – 15 lat. W konkursie udział wzięły dzieci uczęszczające 

na zajęcia plastyczne w Gminnym Ośrodku Kultury w Niebylcu pod 

kierunkiem Elżbiety Stanisławczyk. Wysłanych zostało 6 prac. W drugiej 

kategorii wiekowej nagrodę zdobyła Izabela Sowa (10 lat).  

 

 

Nauka gry na instrumentach - Gminny Ośrodek Kultury prowadzi również 

lekcje gry na instrumentach muzycznych, które cieszą się zainteresowaniem 

wśród dzieci i młodzieży. Oferujemy naukę gry m.in.  na klawiszach, gitarze 

i saksofonie. Zajęcia odbywają się indywidualnie, co pozwala na dostosowanie 

poziomu nauki do możliwości i tempa rozwoju każdego ucznia. Prowadzone są 

przez doświadczonego instruktora. Lekcje gry na instrumentach to ważna 

inwestycja w rozwój muzyczny młodego pokolenia, a także sposób na 

odkrywanie i kształtowanie talentów, które w przyszłości mogą zasilić szeregi 

amatorskich zespołów muzycznych działających w gminie. 

✓ Liczba dzieci uczęszczających na zajęcia –  

✓ Instruktor – Janusz Rak 

 

Zajęcia wokalne - skierowane są do dzieci w wieku szkolnym, które lubią 

śpiewać i chcą rozwijać swój talent wokalny w przyjaznej, atmosferze. Zajęcia 

odbywają się regularnie i są prowadzone przez wykwalifikowanego instruktora, 

który dba nie tylko o naukę prawidłowej emisji głosu, dykcji i intonacji, ale 

również rozwija w dzieciach pewność siebie, wrażliwość muzyczną i umiejętność 

pracy z mikrofonem oraz na scenie. Repertuar dobierany jest do wieku 

uczestników, obejmuje zarówno piosenki dziecięce, popularne utwory 

rozrywkowe, jak i okazjonalne utwory tematyczne, wykorzystywane podczas 

uroczystości i wydarzeń organizowanych przez GOK. Dzieci biorące udział 

w zajęciach mają również okazję występować podczas lokalnych wydarzeń, 
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festynów, koncertów świątecznych czy przeglądów artystycznych, co stanowi dla 

nich ogromne przeżycie i motywację do dalszej pracy. 

✓ Do grupy należą dzieci w wieku 6-14 lat 

✓ Liczba uczestników – 10 osób 

✓ Instruktor – Barbara Szlachta 

✓ Zajęcia odbywają się w poniedziałki  

Dzieci uczestniczące w zajęciach tanecznych, wokalnych, plastycznych oraz 

nauce gry na instrumentach mają zapewniony bezpłatny udział. 

 

VII. SPORT 

 

Przy Gminnym Ośrodku Kultury działa ogólnodostępna siłownia, która 

cieszy się dużym zainteresowaniem wśród mieszkańców gminy. To miejsce 

stworzone z myślą o promowaniu zdrowego stylu życia, aktywności fizycznej 

i dbania o kondycję – bez względu na wiek czy poziom zaawansowania. Siłownia 

wyposażona jest w funkcjonalny sprzęt do ćwiczeń siłowych 

i wytrzymałościowych – m.in. ławeczki, rowerek stacjonarny, orbitrek, bieżnię, 

hantle, atlasy, obciążenia keetlebell, gumy, sztangi, gryfy i inne przyrządy do 

treningu ogólnorozwojowego. Na siłowni prowadzone są również zajęcia aerobik 

dance oraz tabata. Z obiektu mogą korzystać zarówno osoby początkujące, jak 

i ci, którzy regularnie dbają o formę. Siłownia działa w ustalonych godzinach 

i  jest otwarta dla wszystkich mieszkańców, co czyni ją dostępną i przyjazną 

przestrzenią do codziennej aktywności.  

✓ Instruktor – Ewelina Rak 
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GMINNA LIGA PIŁKI SIATKOWEJ SEZONU 2023/2024 

 

15 listopada 2023 roku ruszyła Gminna Liga Piłki Siatkowej. Zgłosiło się do niej 

trzy drużyny: Strzyżów, Konieczkowa, Lutcza. 

Po zapoznaniu się z regulaminem i podpisaniu oświadczeń drużyny rozegrały 

mecze systemem każdy z każdym w 2 kolejkach. Po zakończeniu rozgrywek 

drużyny zdobyły następujące miejsca i punkty w kolejności: 

1m. Lutcza - 8 punktów 

2m. Strzyżów - 7 punktów 

3m. Konieczkowa - 3 punkty 

W rozgrywkach meczowych najlepszymi zawodnikami zostali: 

Patryk Pitera – Lutcza x2, Dawid Błażejowski –Strzyżów, Stanisław Sznajder 

– Lutcza, Przemysław Bober – Konieczkowa, Jakub Mazur – Strzyżów. 

W dniu 13 stycznia 2024 systemem 2-3 rozegrano mecz decydujący o przejściu 

do finału, gdzie po zaciętej walce do następnych zmagań przeszła drużyna 

Strzyżów, gdzie w finale walczyła z drużyną Lutcza, która przeszła do finału 

automatycznie z tabeli z 1 miejsca. 

 

DRUŻYNY SET 

1 

SET 

2 

SET 

3 

PUNKTY 

KONIECZKOWA 27 19 14 1 

STRZYŻÓW 25 25 16 2 

 

Zawodnikiem meczu został Dawid Błażejowski 

 

Mecz finałowy GLS sezonu 2023/2024 pomiędzy drużynami Lutcza kontra 

Strzyżów z wynikiem: 
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DRUŻYNY SET 

1 

SET 

2 

SET 

3 

PUNKTY 

LUTCZA 25 21 11 1 

STRZYŻÓW 22 25 15 2 

 

Zawodnikiem MVP meczu został Gabriel Strzępek 

Po zakończeniu GLS drużyny zdobyły następujące miejsca: 

 

I miejsce STRZYŻÓW 

II miejsce LUTCZA 

III miejsce KONIECZKOWA 

 

Zawodnikiem meczu finałowego MVP został Dawid Błażejowski. 

Po zakończeniu meczu zawodnikom wręczono medale, puchary i dyplomy. 

 

VIII. WSPÓŁPRACA 

 

Gminny Ośrodek Kultury aktywnie współpracuje z wieloma podmiotami 

i środowiskami lokalnymi, wspólnie tworząc ofertę kulturalną i integracyjną dla 

mieszkańców gminy. Współdziałanie to jest nieodłącznym elementem naszej 

działalności i pozwala na realizację licznych wydarzeń oraz inicjatyw 

o różnorodnym charakterze. Wśród stałych partnerów GOK znajdują się m.in.: 

Ochotnicze Straże Pożarne – wspólna organizacja uroczystości patriotycznych, 

imprez plenerowych i wydarzeń lokalnych, Koła Gospodyń Wiejskich 

i  stowarzyszenia – wsparcie organizacyjne, udział w wydarzeniach plenerowych, 

kiermaszach, konkursach, wydarzeniach kulinarnych  i   rękodzielniczych, 

Parafie –  współorganizacja wydarzeń o charakterze religijno-kulturalnym, 

Szkoły podstawowe i przedszkola – współpraca przy obchodach świąt 

narodowych, warsztatach, konkursach, przeglądach artystycznych. Lokalni 



18 
 

twórcy – pisarze, poeci, artyści i rękodzielnicy – organizacja spotkań autorskich, 

wystaw, warsztatów, promocja lokalnej twórczości, Biblioteka Publiczna – 

wspólne działania promujące czytelnictwo, organizacja spotkań literackich, 

konkursów oraz wydarzeń dla dzieci i młodzieży, Inne domy kultury 

– współpraca przy realizacji projektów, wymiana doświadczeń, udział 

w wydarzeniach i przeglądach między powiatowych. Taka sieć współpracy 

pozwala nie tylko poszerzyć ofertę GOK-u, ale również angażować mieszkańców 

różnych pokoleń i środowisk, wzmacniając więzi społeczne i promując 

aktywność obywatelską. Dzięki temu kultura staje się żywym elementem 

codzienności gminy, a działania GOK mają realny wpływ na integrację i rozwój 

mieszkańców.  

 

IX. DZAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA    

Głos Niebylca to lokalny kwartalnik informacyjny wydawany w GOK. Jego 

celem jest dokumentowanie bieżących wydarzeń z życia społecznego, 

kulturalnego i gospodarczego gminy, a także promocja lokalnych inicjatyw 

i działalności mieszkańców. Pismo służy jako źródło informacji o działalności 

samorządu, instytucji publicznych, szkół oraz organizacji społecznych 

i kulturalnych. Nakład kwartalnika wynosi 200 egzemplarzy, które trafiają do 

mieszkańców oraz do wybranych instytucji na terenie gminy. Głos Niebylca 

odgrywa istotną rolę w integracji społeczności lokalnej. Jest nie tylko źródłem 

bieżących informacji, ale także swoistą kroniką życia gminy. Zawarte w nim 

materiały pozwalają zachować pamięć o ważnych wydarzeniach, a także promują 

aktywność mieszkańców i inicjatywy społeczne. Dzięki kwartalnemu rytmowi 

wydawania gazeta stanowi przemyślane i pełne podsumowanie tego, co 

wydarzyło się w gminie w danym okresie. Pomimo stosunkowo niewielkiego 

nakładu, cieszy się dużym zainteresowaniem wśród mieszkańców. Redaktorem 
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naczelnym pisma jest Agata Sołtyńska, która koordynuje prace redakcyjne 

i czuwa nad merytorycznym kształtem pisma.  

X. IMPREZY, SPOTKANIA, WARSZTATY ZORGANIZOWANE 

W ROKU SPRAWOZDAWCZYM 

 

W roku sprawozdawczym Gminny Ośrodek Kultury zorganizował szereg 

różnorodnych imprez kulturalnych, które miały na celu integrację lokalnej 

społeczności, promocję tradycji i dziedzictwa regionalnego. W niniejszym 

sprawozdaniu przedstawiam najważniejsze przedsięwzięcia zrealizowane 

w minionym roku. 

1. 7.01.24r. -  Koncert Noworoczny w hali sportowej w Niebylcu z udziałem 

Chóru Gaudium z Mogielnicy, zespołu Fortisimo, dzieci wokalnie 

uzdolnionych z Gminy Niebylec, Rodzinnej Grupy Muzycznej z Blizianki, 

zespołów muzycznych z Gminnego Ośrodka Kultury w Niebylcu; 

Orkiestry Dętej, Tria Galicyjskiego, kapeli Cajmery i zespołu Alebabki. 

2. 13.01.24r. – Finał Gminnej Ligii Siatkówki – hala sportowa w Niebylcu  

3. 14.01.24r. – Wyjątkowa Zabawa Noworoczna z różnymi atrakcjami dla 

dzieci w hali sportowej w Niebylcu.  

4. 3.02.24r. – Zabawa karnawałowa dla dorosłych w GOK-u w Niebylcu. 

5. 09.03.2024 r. Organizacja spotkania, w współpracy z Gminną Komisją 

Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w Niebylcu, dla młodzieży 

szkolnej z klas VII i VIII ze szkół z terenu Gminy Niebylec w ramach 

autorskiego programu profilaktyki uzależnień pt. „Liczy się tylko miłość” 

w wykonaniu aktora Lecha Dyblika. Miejsce spotkania – hala sportowo- 

widowiskowa w Niebylcu. 

6. 9.03.24r. - Organizacja spotkania dla Kobiet i Mężczyzn z okazji ich 

święta, z udziałem Kapeli Cajmery w GOK-u w Niebylcu.  
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7. 20.03.24r. - XVIII Gminny Konkurs Inscenizacji o Zdrowiu „Zdrowym być 

to w pełni żyć” w GOK-u w Niebylcu.   

8. 22.03.24r. – Pomoc przy organizacji Pikniku Ekologicznego i konkursu 

„Z przyrodą za pan brat” w Schronisku na Kątach Luteckich, główny 

organizator Gmina Niebylec.  

9. 23.03.24r.- Organizacja Straganów Niebyleckich w GOK-u w Niebylcu 

z udziałem twórców lokalnych i okolicznych producentów.  

10.  13.04.24r. – Spektakl teatralny „Nazywano ją mamą” – w wykonaniu 

sceny propozycji Uniwersytetu Rzeszowskiego w sali GOK-u w Niebylcu. 

11.  14.04.24r. – XIII Powiatowy Przegląd Zespołów Tanecznych „Rytm, 

Muzyka, Taniec” z udziałem grup tanecznych z terenu powiatu 

i zaproszonych gości oraz orkiestry dętej i zespołów Mażoretki, Promyczki 

i grupy Show mit dance tańca nowoczesnego działających przy Ośrodku 

Kultury w Niebylcu.  

12.  26.04.24r. – Spotkanie z cyklu „Pamiętamy” z udziałem zaproszonych 

gości, grupy wokalistów i „Innego Spojrzenia” oraz uczestników konkursu.  

13.  3.05.24r. – Uroczystość z okazji Święta Konstytucji 3 Maja, z mszą św., 

pochodem pod pomnikiem Św. Floriana i złożeniem kwiatów. Z udziałem 

władz gminy, pocztów sztandarowych z poszczególnych szkół i jednostek 

OSP oraz Orkiestry dętej i zespołu Mażoretek. 

14.  25.05.24r. – Organizacja kina plenerowego na stadionie sportowym 

w Niebylcu w ramach „Święta Rodziny”.  

15.  26.05.24r. – „Święto Rodziny” na stadionie sportowym w Niebylcu 

z udziałem zespołów działających przy GOK-u w Niebylcu i innych 

atrakcji np.; wesołego miasteczka, animacji dla dzieci, słodkiej gastronomi, 

piany party, a także muffinkowych smakołyków przygotowanych przez 

KGW.   
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16.  30.06.24r. – III Podkarpackie Święto Jagód z udziałem zespołów 

działających przy GOK-u i ZPiT Zaborowiacy z OK w Czudcu oraz 

przegląd „Kulinarnych wariacji z jagodą” – stadion sportowy w Połomi. 

17.  13-14.07.24r. – Dni Gminy Niebylec: Sobota – Dyskoteka pod gwiazdami 

z DJ Tomkiem i koncert zespołu Power Play. Niedziela – Występy 

dziecięcych zespołów artystycznych z GOK-u; zespół tańca 

nowoczesnego, Mażoretki i Promyczki oraz solistki z grupy wokalnej, 

zabawy animacyjne z Kinder Sid, koncert zespołu Milano oraz zabawa 

taneczna z DJ Tomkiem. 

18.  19.08.24r. – Organizacja warsztatów zielarskich w ramach projektu 

Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w GOK-u w Niebylcu. 

19.  25.08.24r. – Organizacja „Potańcówki dla seniorów” na placu obok GOK-

u w Niebylcu z występem Kabaretu z Konopi oraz potańcówką z zespołem 

Expert Music. 

20.  15.09.24r. – Dożynki Powiatowo - Gminne na stadionie sportowym 

w Niebylcu z uroczystą mszą św.  oraz udziałem miejscowych władz 

i zaproszonych gości z powiatu. W programie: przegląd wieńców 

dożynkowych, występy zespołów artystycznych: zespołu Alebabki GOK-

u z Niebylca, ZPiT Małe Pogórze z DK Sokół w Strzyżowie, kapeli 

folkowej ZIOMKI z Woli Zgłobieńskiej, kapeli Cajmery z GOK- u 

w   Niebylcu oraz pokaz kieratu konnego i zabawa taneczna.  

21.  12.10.24. - Organizacja Gminnego Dnia Seniora w Domu Strażaka 

w Konieczkowej, z udziałem zespołu Alebabki i kapeli Cajmery. 

Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Niebylcu oraz koło Gospodyń 

Wiejskich z Konieczkowej. 

22.  24.10.24r. – Organizacja warsztatów zielarskich przy współpracy z firmą- 

Zielarnia Strzyżowska.  

23.  24.10.24r. – Koncert zespołu jazzowego Bandix z GOK-u w Niebylcu 

w Osiedlowym Domu Kultury w Rzeszowie.  
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24.  25.10.24r. – Spotkanie autorskie z Edytą Pietrasz z okazji 20 lat pracy 

twórczej w Domu Wiejskim w Baryczce z udziałem grupy „Inne 

Spojrzenie”. Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Niebylcu oraz 

Sołectwo Baryczka.  

25.  29.10.24r. – Organizacja Jubileuszowego XXX Festiwalu Piosenki Różnej 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Niebylcu dla uczniów szkół z terenu 

gminy.  

26.  10.11.24r. – Uroczystość z okazji Narodowego Święta Niepodległości   

Msza św. i część patriotyczna z udziałem władz i mieszkańców Niebylca 

pod pomnikiem bł. ks. Jerzego Popiełuszki. Z udziałem orkiestry dętej 

z Niebylca.    

27.  15.11.24r. – Koncert pt. „Tu wszędzie jest moja ojczyzna” zorganizowany 

przez Stowarzyszenie Zakorzenieni w Kulturze w sali GOK-u w Niebylcu. 

28.  19.11.24r. – Eliminacje gminne Podkarpackiego Konkursu Literatura 

i Dzieci „Duszki, skrzaty, krasnoludki”.  

29.  22.11.24r. – XX Niebyleckie Impresje Jazzowe w sali GOK-u w Niebylcu 

z udziałem Res Bandu z ODK w Rzeszowie oraz Bandixu i Tria 

galicyjskiego z GOK-u w Niebylcu. 

30.  28.11.24r. – Spotkanie zielarskie z Michałem Wiluszem, naturoterapeutą 

nt. metabolizmu, detoxu, ziół i preparatów naturalnych oraz analiza 

kondycji organizmu za pomocą kwantowego biorezonansu.   

31.  2,4,9,11,16,18. 12. 2024 r. – Rozgrywki w ramach Gminnej Ligii Piłki 

Siatkowej w hali sportowej w Niebylcu. 

32.  14.12.24r. – Jarmark Świąteczny na dużym parkingu obok GOK-u 

w Niebylcu z udziałem lokalnych wystawców z rękodziełem i produktami 

spożywczymi. W programie; zabawa dla dzieci z Kinder Sid, odpalenie 

choinki, występy artystyczne. 

Pomoc przy organizacji: 
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1. 07.07.24r. – Piknik Sportowo- Rodzinny i VII Memoriał St. Telesza 

zorganizowany na stadionie w Połomi – pomoc techniczna przy 

organizacji. 

2. 28.07.24r. – Urodziny Silnika w Konieczkowej – organizator Muzeum 

Silników Stacjonarnych w Konieczkowej - pomoc techniczna przy 

organizacji. 

3. 23.05.24r. – Pomoc techniczna przy organizacji Zjazdu Szkół im. Jan 

Pawła II z województwa podkarpackiego w SP Konieczkowej. 

 

 

 

NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIA  

1. Koncert Noworoczny. 

7 stycznia 2024 roku Gminny Ośrodek Kultury i Parafialny Oddział Akcji 

Katolickiej po raz kolejny połączyły siły organizując wyjątkowy Koncert 

Noworoczny na hali widowiskowo sportowej w Niebylcu. Zgromadzona 

publiczność miała okazję usłyszeć znane i mniej znane kolędy a także 

przekazywane z pokolenia na pokolenie pastorałki. Koncert rozpoczął się od 

wspólnego odśpiewania kolędy ,,Dzisiaj w Betlejem” przez artystów 

i publiczność. Podczas koncertu gościnnie wystąpił Chór Gaudium z Mogielnicy, 

zaproszeni soliści oraz zespół Fortissimo.  Przed niebylecką publicznością 

zaprezentowały się również zespoły działające przy Gminnym Ośrodku Kultury 

w Niebylcu. Zaprezentował się również rodzinny zespół muzyczny.  Łukasz, 

Szymon oraz Filip. Zorganizowany koncert był wspaniałą okazją do spędzenia 

wolnego czasu. Różnorodność wykonawców stworzyła wyjątkową atmosferę, 

a energia wydarzenia wprowadziła wszystkich w radosny nastrój na początek 

Nowego Roku.  
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2. Zabawa Noworoczna dla dzieci.     

 W dniu 14 stycznia 2024 r. w hali widowiskowo-sportowej w Niebylcu odbyła 

się Zabawa Noworoczna dla dzieci. Organizatorami wydarzenia zostali Wójt 

Gminy Niebylec i Gminny Ośrodek Kultury. Impreza nasycona była atrakcjami 

i niespodziankami w postaci przeróżnych zabaw i tańców integracyjnych. Nie 

zabrakło także konkursów. Ilość chętnych do wzięcia udziału w rywalizacji była 

duża. Wszystko za sprawą profesjonalnej oprawy imprezy firmy Kinder Sid. 

Całości dopełniły bańki mydlane, dym, sztuczny śnieg, wyrzutnia cukierków oraz 

kąpiel w konfetti. Pod koniec imprezy pojawił się święty Mikołaj, z którym dzieci 

mogły zrobić sobie wspólne zdjęcie. Dodatkową atrakcją było malowanie twarzy, 

robienie tatuaży, plecenie warkoczyków, a to już za sprawą pań z Lady Panda. 

Tego dnia dzieciom towarzyszyło wiele emocji i wrażeń. Wspólna zabawa odbyła 

się w miłej atmosferze, wypełnionej śmiechem i radością 

 

3. Spotkanie z Lechem Dyblikiem. 

Byłem na dnie i się z tego podniosłem. Jestem żywym przykładem, że kiedy 

walczy się o siebie, to musi się udać” - mówił Lech Dyblik w czasie spotkania 

z młodzieżą klas 7 i 8, z terenu naszej gminy, dnia 16.02.2024 r.  

Aktor opowiadał o swoich zmaganiach z chorobą alkoholową, która zniszczyła 

wiele lat życia jemu i jego rodzinie. Starał się uświadomić uczniom, że 

alkoholizm i inne nałogi dotykają nie tylko ludzi biednych, niewykształconych 

i życiowych nieudaczników. W swojej spowiedzi życia kilka razy docenił wartość 

Boga i modlitwy w procesie wychodzenia z choroby alkoholowej, bo „Jeżeli Bóg 

jest na pierwszym miejscu, to wszystko inne jest na właściwym miejscu”. Artysta 

zauważył, że w życiu pełnym trosk, zabiegania, czy nawet częstym poczuciu 

bezradności, zawsze bardzo ważne są relacje z innymi ludźmi. Nie można 
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zapomnieć przy tym o wzajemnym szacunku i zaufaniu.  

 

 

4. Stragany Niebyleckie. 

Tegoroczne, przedświąteczne Stragany Niebyleckie odbyły się 23 marca br. 

W sali Gminnego Ośrodka Kultury w Niebylcu.  Wzorem poprzednich edycji 

i tym razem odwiedzający mogli zobaczyć różnorodne dzieła rąk miejscowych 

twórców i producentów. Na poszczególnych stanowiskach prezentowało się 

rękodzieło artystyczne jak serwety, kosze wiklinowe, obrazy haftowane 

i malowane, dekoracje świąteczne i oczywiście pisanki. Nie zabrakło też 

swojskiego jadła, ciast i innych słodkości, a także wyrobów pszczelarskich 

i kosmetyków. Produkty lokalne i inne wyroby zaprezentowało Rejonowe Koło 

Pszczelarskie ze Strzyżowa, Klub „Zręczne ręce” z Niebylca, Koło Gospodyń 

Wiejskich z Gwoździanki i Blizianki, Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej 

w Konieczkowej oraz wystawcy indywidualni.  

 

5. Dzień Kobiet i Mężczyzn. 

Stało się już tradycją, że Gminny Ośrodek Kultury w Niebylcu co roku organizuje 

wspólne spotkanie kobietom i mężczyznom z okazji ich święta.  Tym razem 10 

marca, sala zapełniła się uczestnikami, którzy zechcieli poświecić swój czas                               

i skorzystać z propozycji przygotowanych specjalnie z tej okazji. Program był 

bogaty w różnorodne atrakcje. Wójt Gminy przekazał życzenia wszystkim 

przybyłym kobietom. Do tych miłych słów dołączyła kapela Cajmery,               

która dedykowała swój krótki koncert gościom spotkania. Po czym uczestnicy 

przeszli na salę obok gdzie przygotowano stoiska z rożnymi specyfikami; dla 

higieny, zdrowia i dekoracji. Przy herbatce i słodkim poczęstunku, panie, mogły 

zapoznać się z ofertami, proponowanymi usługami lub kosmetykami.                               
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Spotkanie swoim uczestnictwem wzbogacili zaproszeni wystawcy: 

- konsultantka Mary Kay prezentowała produkty kosmetyczne i proponowała 

usługę „satynowych dłoni”.  

- „Rozi- świece” proponowała różne zapachy dekoracyjne w postaci świec 

wykonanych ręcznie.   

- licencjonowana kosmetolog oferowała analizę skóry i dobór kosmetyków 

w swojej „Manufakturze piękna”.  

-  gospodarstwo rolno-ogrodnicze „Lawendowa Góra” na swoim stanowisku 

prezentowało, stworzone osobiście produkty dla ciała i zdrowia.  

- podolog, specjalista do problemów pojawiających się w obrębie stóp. 

-  hirudoterapeutka, zainteresowanym przybliżyła temat leczenia pijawkami. 

-  specjalistka do spraw dietetyki i dietoterapii służyła diagnostyką całego 

organizmu analizatorem kwantowym.   

Dodatkową atrakcją okazał się „Barmix”, który cieszył się sporym powodzeniem 

wśród korzystających. Miłym akcentem był także moment losowania 

upominków, ufundowanych przez obecnych wystawców.  

 

6. Nazywano ją mamą. 

13 kwietnia br. w Gminnym Ośrodku Kultury w Niebylcu odbyło się niezwykłe 

wydarzenie teatralne.  Wzruszającą sceniczną opowieść pt. „Nazywano ją mamą” 

w reżyserii profesora Janusza Pokrywki przygotowała Scena Propozycji 

Uniwersytetu Rzeszowskiego. W spektaklu przedstawiono losy niezwykłej 

położnej, Stanisławy Leszczyńskiej, która w Auschwitz-Birkenau, jako 

więźniarka, odebrała tysiące porodów. Tytułową mamą pozostała niestety tylko 

dla trzydziestu noworodków. Reszta z nich nie przeżyła obozowego piekła. 

Bohaterka swoje przeżycia z obozu opisała w pracy - „Raport położnej 

z Oświęcimia”, która powstała po przejściu Leszczyńskiej na emeryturę w 1957.  
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Pierwsze wydanie wspomnień miało miejsce w „Przeglądzie Lekarskim” w 1965 

roku. Stanisława Leszczyńska zmarła 11 marca 1974 roku. Od kilku lat trwa jej 

proces beatyfikacji, co świadczy o wyjątkowości jej życia i posługi.  

 

7. Powiatowy przegląd zespołów tanecznych: Rytm, muzyka, taniec. 

W niedzielę 14 kwietnia w Niebylcu odbył się 13 Powiatowy Przegląd Zespołów 

Tanecznych ,,Rytm, Muzyka, Taniec”, który zgromadził miłośników tańca 

z powiatu strzyżowskiego. Wydarzenie miało miejsce w hali widowiskowo - 

sportowej w Niebylcu, a jego organizatorami byli; Starosta Strzyżowski, Wójt 

Gminy Niebylec, Powiatowe Centrum Kultury i Turystyki w Wiśniowej oraz 

Gminny Ośrodek Kultury w Niebylcu. Publiczność mogła podziwiać szeroki 

wachlarz stylów tanecznych od tańców ludowych po współczesne układy 

taneczne.  Na scenie wystąpił Zespół Pieśni i Tańca Mały Frysztak z GOK-u, 

grupa Shooting Stars z OK w Czudcu, Zespół Tu Tu z OK w, Zespół Pieśni 

i Tańca Małe Pogórze z DK Sokół    w Strzyżowie, Zespół Pieśni i Tańca Młoda 

Wisznia, grupa Venom z OK w Czudcu, Zespół Taneczny Promyczki, Mażoretki 

Dżet z GOK-u w Niebylcu do których występu przygrywała Orkiestra Dęta 

z Niebylca, a także Zespół Show Mit Danc również z GOK-u w Niebylcu. 

Atrakcją przeglądu był gościnny występ Mażoretek Vivid z Jaćmierza. Na 

zakończenie wszystkie zespoły odebrały dyplomy, statuetki oraz nagrody 

rzeczowe, ufundowane przez organizatorów imprezy.  

 

8. Pamiętamy - 80 Rocznica Wybuchu Powstania Warszawskiego.  

Raz w roku Gminny Ośrodek Kultury w Niebylcu organizuje spotkanie 

„Pamiętamy”. To wydarzenie sięga do historii naszego narodu i do tego co 

wymaga gestu pamięci. W 1 sierpnia 2024 roku przypadała 80. rocznica wybuchu 
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Powstania Warszawskiego. Tym programem, który odbył się 26 kwietnia 2024 r. 

chcieliśmy oddać cześć i chwałę bohaterom tego tragicznego czasu.  

 

9.  Święto Rodziny.  

Coroczna impreza, skierowana do całych rodzin, przyciągnęła liczne grono 

mieszkańców, którzy aktywnie spędzili czas na stadionie w Niebylcu. Tym razem 

świętowanie rozpoczęło się w sobotni wieczór 25 maja kinem plenerowym. 

Mieszkańcy mieli możliwość obejrzenia filmu familijnego pod tytułem 

„Detektyw Bruno”. 26 maja mieszkańcy gminy Niebylec mieli okazję skorzystać 

z różnorodnego programu, w którym znalazły się atrakcje dostosowane dla 

wszystkich. Imprezie towarzyszył przegląd kulinarny na „Najlepszy muffinkowy 

smakołyk”, w którym wzięły udział panie z kół gospodyń wiejskich. Wszystkie 

prezentowane produkty zostały docenione, a autorki otrzymały nagrody za udział 

w tym przeglądzie. Na dzieci czekał szereg atrakcji: animacje, bańki mydlane, 

wesołe miasteczko, malowanie twarzy, tatuaże oraz darmowa gminna 

zjeżdżalnia. Uczestnicy imprezy mogli skorzystać z małej gastronomii 

i zaopatrzyć się w lody, gofry, granity, frytki, popcorn i inne smakołyki. 

Uwieńczeniem całej imprezy była piana party, która dostarczyła wiele radości 

najmłodszym. 

 

10.  Dni Gminy Niebylec.  

Impreza zorganizowana przez Wójta Gminy Niebylec i Gminny Ośrodek Kultury 

w Niebylcu miała miejsce 13 i 14 lipca na stadionie w Niebylcu. Obchody 

rozpoczęły się w sobotę dyskoteką z DJ Tomkiem. W przerwie około godziny 

20.00 na scenie pojawił się zespół disco polo „Power Play”. Wykonawca już od 

pierwszego utworu porwał publiczność do wspólnej zabawy. W trakcie koncertu 

można było otrzymać pamiątkową płytę i koszulkę. Po koncercie do końca 

imprezy uczestnicy nadal bawili się w rytmie dyskotekowych przebojów z DJ 
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Tomkiem. Niedzielne popołudnie rozpoczęło się od występów dziecięcych 

zespołów działających przy Gminnym Ośrodku Kultury w Niebylcu. Na zielonej 

murawie, osoby uczęszczające do siłowni „Champion” wykonały trening 

z obciążeniem kettlebel przygotowany pod kierunkiem instruktorki Eweliny Rak. 

Na najmłodszych czekały dmuchańce, lody i wata cukrowa, można było 

pomalować twarz, czy też zrobić sobie tatuaż. Dużym powodzeniem cieszyła się 

nowość - Strefa Majsterkowicza - otwarta przestrzeń skierowana do młodszej 

ekipy przez Fundację As Kier z Czudca. Można było użyć paru narzędzi, aby 

wywiercić dziurę, wkręcić wkręt, wbić gwoździa czy za pomocą piły przeciąć 

klocka. Chętnych dzieci, a także rodziców, nie brakowało, aby wykonać pewne 

zadania. Miejscowa jednostka OSP z Niebylca prezentowała swój sprzęt 

strażacki. Około godziny 16.30 zaczęły się zabawy animacyjne z firmą Kinder 

Sid, nie zabrakło baniek mydlanych, cukierków, tańca, wspólnego śpiewu,    

a wszystko zakończyła Piana Party. Po części dla dzieci ze sceny znów 

rozbrzmiała muzyka do tańca w wykonaniu DJ Tomka. W przerwie około 

godziny 21.00 na scenie pojawił się zespół „Milano”. Grupa wystąpiła w nowym 

składzie, za to ze starymi i świetnie znanymi przebojami jak: "O Tobie kochana”, 

"Jasnowłosa. Po koncercie do północy wszyscy bawili się z DJ Tomkiem 

 

11.  III Podkarpackie Święto Jagód. 

Święto rozpoczęło się uroczystą Mszą św. polową w oprawie orkiestry Dętej 

z Niebylca. Po skończonej Mszy, kilka utworów, zagrała orkiestra z Niebylca. Po 

czym na scenę wkroczyli starostowie tegorocznego święta by przekazać 

tradycyjnie ciasto z jagodami na ręce wójta Eryka Trojanowskiego. Kolejnym 

punktem programu było wręczenie Orderów Serca Matkom Wsi. To zaszczytne 

wyróżnienie jest nadawane kobietom wiejskim przez Krajowy Związek 

Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych. Zaszczytu odebrania odznaczenia 

dostąpiło pięć Pań. W dalszej części scenę opanowała muzyka, za sprawą kapeli 
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ludowej „Jany”.Co roku na święcie Jagód ma miejsce Przegląd Przysmaków 

Jagodowych. Także i tym razem panie z KGW gminy Niebylec oraz Koło 

Związku Emerytów i Rencistów z Niebylca wzięły udział   w tym przeglądzie.   

Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy i nagrody pieniężne. 

Kolejnym punktem imprezy był występ Zespołu Pieśni i Tańca Zaborowiacy 

z Ośrodka Kultury w Czudcu. Ciekawym punktem wydarzenia był pokaz 

wabienia zwierzyny, sygnałów łowieckich i prezentacja psów myśliwskich. 

Pokaz polegał na prezentacji i omówieniu licznych ras użytkowych psów 

wykorzystywanych do polowań ze szczególnym uwzględnieniem polskich ras 

myśliwskich. O tym ciekawie opowiedzieli członkowie koła łowieckiego 

„Bażant” w Czudcu. Po czym zebrani znów mogli posłuchać muzyki. Swoje 

umiejętności zaprezentowała Małgorzata Wybraniec, mieszkanka Połomi, 

skrzypaczka folkowa, klasyczna, rozrywkowa z 20 letnim stażem artystycznym.  

W wersji tanecznej, w układzie z pałeczką mażoretkową, pokazała się Oliwia 

Pasternak. Część artystyczną, swoim występem, zamknęła kapela Cajmery 

z GOK Niebylec, pracująca pod kierunkiem Janusza Raka. Zwieńczeniem całej 

imprezy była zabawa taneczna pod gwiazdami z zespołem Expert Music. 

Uczestnicy, na licznie zorganizowanych stoiskach mogli nabyć wyroby z wikliny, 

miody, sery, chleby, skosztować wyrobów z dziczyzny, zagrać w koło fortuny 

i poznać ciekawe, roślinne okazy z lasu przygotowane na stoisku nadleśnictwa ze 

Strzyżowa. Było stoisko z rękodziełem pań z klubu „Zręczne ręce”, można było 

zasięgnąć porad fachowca z KRUS a na dzieci czekały zjeżdżalnie, kule 

dmuchane, malowanie twarzy i wiele innych atrakcji.   

 

12.  Potańcówka dla seniorów. 

Impreza odbyła się 25 sierpnia na placu przed Gminnym Ośrodkiem Kultury 

i została włączona w cykl wydarzeń obchodów 25-lecia powstania powiatu 

strzyżowskiego. Organizatorami wydarzenia byli: Starosta Strzyżowski, Wójt 
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Gminy Niebylec, Powiatowe Centrum Kultury i Turystyki w Wiśniowej oraz 

Gminny Ośrodek Kultury w Niebylcu. Na początku gościnnie wystąpił Kabaret                

z Konopi. Artyści zaprezentowali się w kilku skeczach, rozbawiając niebylecką 

publiczność. Dobry kontakt z widzami i swoboda przekazywania żartów 

rozbawiły nawet tych, którzy na kabaret wybrali się po raz pierwszy w życiu, 

a sami artyści na scenie czuli się jak ryba w wodzie. Po występie przyszedł czas 

na potańcówkę. Seniorzy, którzy skorzystali z zaproszenia, pokazali, że są 

aktywni, a wiek to tylko liczba. Była to doskonała okazja do integracji lokalnej 

społeczności. Przy dźwiękach zespołu Expert Music mieszkańcy wyśmienicie 

spędzili swój czas. 

 

13.  Dożynki Powiatowo-Gminne. 

15 września rolnicy powiatu strzyżowskiego podziękowali za tegoroczne zbiory 

podczas uroczystego powiatowo-gminnego święta plonów, które tym razem 

odbyło się w Niebylcu. Organizatorami byli: Wójt Gminy Niebylec, Starosta 

Strzyżowski, Powiatowe Centrum Kultury i Turystyki w Wiśniowej, Parafia 

Rzymsko-Katolicka w Niebylcu, oraz Gminny Ośrodek Kultury w Niebylcu. 

Uroczystość rozpoczęła się o godzinie 14:00 polową Mszą Świętą, 

koncelebrowaną. Oprawę muzyczną Mszy zapewniła orkiestra dęta z GOK-u 

z Niebylca. Część artystyczną rozpoczął zespół Alebabki, który odśpiewał 

specjalnie ułożone kuplety dożynkowe.  W dalszej części miało miejsce 

wręczenie odznaczeń im. św. Izydora Oracza. Kolejnym punktem uroczystości 

była prezentacja wieńców dożynkowych, które zachwyciły pomysłowością form 

i starannością wykonania. Imponujące były też ich rozmiary, a przede wszystkim 

ilość. W tym roku zebrani mogli podziwiać 23 wieńce dożynkowe, w tym 

8 wieńców z powiatu strzyżowskiego. Każda grupa wieńcowa otrzymała dyplom 

i nagrodę finansową ufundowaną przez Starostwo Powiatowe i Gminny Ośrodek 

Kultury w Niebylcu. Tuż po prezentacji wieńców rozpoczęła się druga część 
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programu artystycznego. Goście wydarzenia zostali poproszeni do skorzystania 

z przewozu autobusem na miejscowy stadion. Tutaj odbył się pokaz pracy kieratu 

konnego przygotowany przez Muzeum Silników Stacjonarnych pod kierunkiem 

Grzegorza Smeli.  Na scenie natomiast zaprezentował się Zespół Pieśni i Tańca 

Małe Pogórze z DK Sokół w Strzyżowie. Wystąpił Zespół Mażoretek oraz kapela 

Cajmery z Gminnego Ośrodka Kultury w Niebylcu, Gościnnie wystąpiła Kapela 

Folkowa Ziomki z Woli Zgłobieńskiej. 

Na uczestników wydarzenia czekało tez wiele smakołyków, produktów lokalnych                                    

i wyrobów rzemiosła artystycznego. Gospodynie z KGW przygotowały swojskie 

jadło i wypieki, które serwowały odwiedzającym stragany. Na koniec wydarzenia 

dożynkowego do zabawy tanecznej zaprosił Zespół Fortissimo. 

 

14.  Gminny Dzień Seniora. 

Dnia 12 października br. w Domu Strażaka w Konieczkowej zorganizowano 

wydarzenie, które włączyło się w obchody tego niezwykłego święta. Gminny 

Dzień Seniora celebrował jesień życia, mając na uwadze tę grupę ludzi, która stale 

wnosi duży wkład w kształtowanie współczesnego społeczeństwa. Wójt Gminy 

Eryk Trojanowski i przewodniczący Rady Gminy Witold Koza, wręczył 

wszystkim zebranym pamiątkowe upominki. Szczególne gratulacje złożono 

najstarszym Seniorom, 90- latkom pani Czesławie Banaś i panu Edwardowi 

Ciubie. Życzenia, obecnym na spotkaniu seniorom, złożył wicestarosta Powiatu 

Strzyżowskiego Zbigniew Korab składając wiązankę kwiatów na ręce jednej 

z pań seniorek. Wzniesiono toast i nie obyło się bez okolicznościowego tortu. Do 

organizacji imprezy włączyło się Koło Gospodyń Wiejskich z Konieczkowej, 

które przygotowało ciepły posiłek dla uczestników.  W czasie spotkania wystąpił 

Zespół Alebabki i Kapela Cajmery z Gminnego Ośrodka Kultury w Niebylcu, 

które zaprosiły do wspólnego śpiewu i tańca. Seniorzy wzięli udział w różnych 

grach i zabawach, podczas których zdobywali nagrody. Było dużo humoru 
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i rozrywki. Uczestnicy wydarzenia pokazali, że wiek nie ma znaczenia, można 

korzystać z uroków życia i cieszyć się każdą chwilą.   

 

15.  Tu wszędzie jest moja Ojczyzna. 

W dniu 16 listopada br. Stowarzyszenie „Zakorzenieni w kulturze” miało wielką 

przyjemność spotkać się z mieszkańcami Ziemi Niebyleckiej podczas wydarzenia 

pt. „Tu wszędzie jest moja Ojczyzna!”, które odbyło się w Gminnym Ośrodku 

Kultury w Niebylcu. Było to wydarzenie jedyne i niepowtarzalne, skierowane 

zarówno do młodych, jak i dorosłych, do pasjonatów i amatorów dobrej muzyki, 

a także do tych, którzy szukają życzliwości i pozytywnej energii. Była to 

muzyczno-słowna opowieść o ludziach dla ludzi – o tych, którzy od wieków dbają 

o pamięć o naszych korzeniach. To dzięki naszym przodkom i wielu 

bezimiennym bohaterom, którzy bronili godności bycia Polakiem, możemy 

powiedzieć, że tu wszędzie jest nasza Ojczyzna!   

 

16.  XX Niebyleckie Impresje Jazzowe. 

22 listopada br. w Gminnym Ośrodku Kultury w Niebylcu już po raz dwudziesty 

rozbrzmiały dźwięki muzyki jazzowej. Przez te kilkanaście lat Niebylec gościł 

wiele zespołów z Podkarpacia i innych stron naszego kraju. Niebyleckie Impresje 

wpisały się w kalendarz Podkarpackiej Jesieni Jazzowej organizowanej przez 

WDK Rzeszów pod honorowym patronatem marszałka województwa 

podkarpackiego. Na scenie zaprezentowali się: „Res Band” z Osiedlowego Domu 

Kultury w Rzeszowie, Bandix i Trio galicyjskie z Gminnego Ośrodka Kultury 

w Niebylcu. To był wieczór, który przeniósł słuchaczy do tętniącego rytmem 

Nowego Orleanu i eleganckiego Broadwayu lat 20 i 30 XX wieku. Wieczór pełen 

emocji, improwizacji i wspaniałych brzmień. Ciekawe aranżacje i świetna 

atmosfera sprawiły, że koncert był bardzo udany.   
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17.  Jarmark Świąteczny w Niebylcu. 

Świąteczny Jarmark Bożonarodzeniowy w Niebylcu miał miejsce 14 grudnia 

2024 roku. Organizatorzy; Wójt Gminy i Gminny Ośrodek Kultury w Niebylcu 

przygotowali na ten dzień wiele atrakcji, które miały odbyć się na dużym parkingu 

obok siedziby GOK-u.  Niestety mimo wielu przygotowań i planów, wietrzna 

pogoda pokrzyżowała szyki i wystawcy musieli zainstalować się 

w pomieszczeniach GOK-u. Pomimo tych przeszkód i pewnych ograniczeń 

organizatorom udało się zrealizować szereg zamierzeń. Uczestnicy tego 

wydarzenia mogli skorzystać z propozycji wystawowych, gdzie prezentowano 

rękodzieło artystyczne i lokalne produkty. Zorganizowano 24 stoisk na których 

obok dekoracji świątecznych; szopek, bombek, aniołków, gwiazdek i innych 

ozdób choinkowych można było zobaczyć różnorodne produkty użytkowe, jak 

biżuterię, szaliki, obrazy haftem malowane, świece zapachowe czy zabawki.  

Można było zaopatrzyć się w pierniki, słodkie wypieki, pieczywo, miód, różne 

przetwory a także skorzystać z serwowanych napojów, zimnych przekąsek 

i ciepłych posiłków; żurku czy kiełbaski na gorąco. Najmłodsi                                                                                                                                                                                                             

cieszyli się z zabaw prowadzonych przez animatorów Kinder Sid, było dużo 

muzyki, gier, konkurencji, słodyczy i konfetti. Atrakcją wieczoru stała się 

ogromnych rozmiarów maskotka misia, który bawił wraz z dziećmi.  Wójt Gminy 

Eryk Trojanowski zaprosił zebranych na uroczyste odpalenie choinki, w którym 

udział wziął także, ku uciesze najmłodszych, Mikołaj. Dużą radość wniosła także 

loteria dla dzieci, w której każdy los wygrywał. W części artystycznej 

zaprezentowała się grupa wokalna z Gminnego Ośrodka Kultury w Niebylcu. 

W ich wykonaniu zebrani usłyszeli kilka pięknych kolęd.  Z repertuarem 

świątecznym wystąpił także miejscowy chór parafialny Ave Crux.   
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XI. FERIE Z GMINNYM OŚRODKIEM KULTURY 

Z okazji ferii zimowych Gminny Ośrodek Kultury w Niebylcu zaproponował 

chętnym uczniom udział w wycieczkach edukacyjno-rekreacyjno- sportowych. 

 

 29 stycznia wszyscy uczestnicy wyjechali do kina „Helios” na film pt. 

„Akademia Pana Kleksa”. Po seansie rozpoczęła się zabawa w kręgielni 

„Galaktyka”. To miejsce, gdzie można poczuć atmosferę prawdziwej rywalizacji 

i doskonałej zabawy.  

30 stycznia odbyła się wycieczka do Centrum Nauki „Łukasiewicz” w Jasionce. 

Dzieci odwiedziły trzypoziomowy obiekt nowej generacji. Znajduje się tam m.in. 

strefa lotnictwa, ekspozycja przyrodnicza oraz ekspozycja dotycząca anatomii 

człowieka. Centrum nauki jest miejscem interaktywnym, dlatego też wszyscy 

do woli mogli eksperymentować, doświadczać, rozwinąć naukowe 

zainteresowania i zadowolić swoją ciekawość. 

 

 31 stycznia był czasem spędzonym w Centrum Zabaw „Fantazja” w Rzeszowie. 

Na uczestników czekała świetna zabawa połączona z warsztatami integracyjno-

edukacyjnymi zorganizowanymi pod hasłem „NOWA KADRA OLIMPIJSKA”. 

 

 5 lutego był również dniem pełnym emocji. Uczestnicy ferii udali się do Fly 

Parku w Rzeszowie. Tam czekało mnóstwo atrakcji: tory przeszkód, ścianki 

wspinaczkowe, trampoliny, zjeżdżalnie i wiele innych urządzeń wzbudzających 

radość wśród zebranych. Po tym wypoczynku dzieci udały się do kina „Helios” 

na film „Wyfrunięci”.     

 

6 lutego, we wtorkowy ranek wycieczkowicze udali się do Centrum Zabaw 

„Fantazja” i rzeszowskiej wrotkarni.  W „Fantazji” skorzystali z basenu 
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z tysiącem kulek, przeciskali się przez liczne tunele, zjeżdżali na zjeżdżalniach 

przy tym świetnie się bawiąc. W dalszej części dnia dzieci udały się do „WY 

wrotkarni” gdzie w specjalnie przygotowanej hali wydzielono dwa tory. Jeden 

przeznaczony jest do szybszej jazdy dla doświadczonych wrotkarzy i rolkarzy. Na 

drugim mogą trenować początkujący. Wszyscy świetnie radzili sobie na torze 

i zmęczeni wrócili do domów. 

 

7 lutego dzieci udały się do Rzeszowa do Teatru „Maska” na spektakl „Kajtuś 

Czarodziej” oraz do Kosmo parku w Millenium Hall. W Kosmo parku dzieci 

mogły poczuć się jak astronauci, zwiedzili salę plazmową, kosmiczne 

laboratorium i obejrzeli symulator kosmiczny.                                                                                           

W tegorocznych feriach wzięło udział około 200 dzieci. 

 

 XII. KONKURSY, FESTIWALE 

ZDROWYM BYĆ TO W PEŁNI ŻYĆ 

Zdrowym być to w pełni żyć, tak brzmiało hasło XVIII Gminnego Konkursu 

Inscenizacji o Zdrowiu, który odbył się 20 marca w Gminnym Ośrodku Kultury 

w Niebylcu. Celem tego konkursu jest kształtowanie postawy prozdrowotnej 

i zdrowego stylu życia, nabywanie prozdrowotnych przyzwyczajeń i nawyków, 

integracja zespołów grupowych oraz społeczności szkolnej. Uczniowie przez 

zabawę w teatr pokazali jak aktywnie spędzać czas, dbać o higienę, odpowiednio 

się odżywiać, omówili rolę witamin oraz zagrożeń jakie niesie komputer. W roku 

sprawozdawczym do konkursu zgłosiły się cztery grupy uczniów ze szkół 

w Połomi, Niebylcu i Jaworniku. Komisja, w składzie Teresa Sierżęga –Nowosad 

– pediatra – lekarz rodzinny, Edyta Jakóbska – pracownik Urzędu Gminy 

w Niebylcu, Ewelina Rak – pracownik Gminnego Ośrodka Kultury   w Niebylcu, 
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obejrzała 4 inscenizacje promujące zdrowy styl życia, w których zaprezentowało 

się 44 osoby.  

POCZTÓWKA DO PRZYJACIELA 

 

Wójt Gminy Niebylec i Gminny Ośrodek Kultury zaprosili mieszkańców gminy 

do udziału w konkursie fotograficznym pod nazwą Pocztówka do przyjaciela. 

Konkurs został ogłoszony w czerwcu a jego podsumowanie miało miejsce 12 

września 2024 r. Oferta ta miała na celu propagowanie najpiękniejszych miejsc i 

obiektów znajdujących się na terenie Gminy Niebylec, pobudzenie 

zainteresowania walorami przyrodniczymi istniejącymi na tym terenie, zwrócenie 

uwagi na dobra materialne; zabytki, pomniki itp. w poszczególnych 

miejscowościach gminy. Miała także umożliwić rozwijanie pasji i doświadczeń 

związanych z umiejętnością fotografowania oraz stworzyć możliwość 

wykorzystania innych umiejętności plastycznych i graficznych. 

 

Tematem konkursu było stworzenie pocztówki przedstawiającej walory 

turystyczne najbliższej okolicy – miejsca swojego zamieszkania. Na autorskiej 

pocztówce, zrealizowanej za pomocą dowolnego programu graficznego, mogły 

widnieć: zwierzęta, budynki, krajobrazy, rośliny, pojazdy, przedmioty muzealne, 

rękodzieło i inne rzeczy związane z regionem. Każdy z uczestników miał za 

zadanie przesłać wzór jednej pocztówki na adres mailowy GOK-u do dnia 26 

lipca 2024 roku.  

 

KONKURS RECYTATORSKI - W 80 ROCZNICĘ WYBUCHU 

POWSTANIA WARSZAWSKIEGO 

Z okazji 80 rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego odbył się wyjątkowy 

konkurs artystyczny, podczas którego uczniowie z terenu naszej gminy 
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zaprezentowali poruszające recytacje oraz wykonania pieśni patriotycznych. 

Wydarzenie miało na celu nie tylko uczczenie pamięci bohaterów 1944 roku, ale 

także pielęgnowanie wartości patriotycznych wśród młodego pokolenia.  

 

XXX JUBILEUSZOWY FESTIWAL PIOSENKI RÓŻNEJ 

Dnia 29.10. 2024 r. w Gminnym Ośrodku Kultury rozbrzmiały dźwięki muzyki 

za sprawą XXX Festiwalu Piosenki Różnej. Impreza ta od kilkunastu lat 

podsumowuje muzyczne dokonania uczniów z terenu gminy Niebylec. Celem 

wydarzenia jest prezentacja umiejętności wokalnych solistów i zespołów, 

propagowanie kultury muzycznej wśród dzieci i młodzieży oraz wymiana 

pomysłów i doświadczeń. Z czasem Festiwal przyjął formę Konkursu, który 

wciąż cieszy się dużym zainteresowaniem.  

Laureaci otrzymali dyplomy, pamiątkowe statuetki i słuchawki bezprzewodowe 

a pozostali uczestnicy za udział słodycze oraz pendrive ufundowane przez 

Gminny Ośrodek Kultury. 

 

 

GMINNY KONKURS LITERATURA I DZIECI 

 

Dnia 19 listopada w Gminnym Ośrodku Kultury w Niebylcu odbyły się eliminacje 

gminne Podkarpackiego Konkursu Literatura i Dzieci pod hasłem „Duszki, 

skrzaty, krasnoludki”. To doskonała okazja do zaprezentowania umiejętności 

recytatorskich i wokalnych przez młodych uczestników. To także okazja by 

zachęcić do czytania książek, upowszechniania literatury dziecięcej, rozwijania 

wyobraźni, spontaniczności i kształtowania formy wypowiedzi. Konkurs 

przebiega w kilku etapach z finałem w WDK – u w Rzeszowie. Ta forma 
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konkursowa skierowana jest do uczniów szkół podstawowych, którzy mogą 

zaprezentować wybrany utwór w jednej z kategorii: recytacji lub piosence. Na 

scenie gościły teksty pełne radości, które sięgały do pokładów bajkowych, 

fantastycznych, nieziemskich postaci. Laureaci eliminacji gminnych otrzymali 

pamiątkowe duże skrzaty dekoracyjne, a pozostali uczestnicy za udział 

w konkursie mniejsze skrzaty ufundowane przez Gminny Ośrodek Kultury. 

 

Rok 2024 był dla Gminnego Ośrodka Kultury w Niebylcu czasem intensywnej 

i różnorodnej działalności. Dzięki bogatej ofercie wydarzeń artystycznych, 

edukacyjnych i sportowych instytucja ta wypełnia swoją misję, jaką od 1985 roku 

jest integrowanie społeczności lokalnej oraz rozwijanie życia kulturalnego 

w gminie. GOK w Niebylcu pozostaje miejscem, które łączy pokolenia, inspiruje 

do działania i podtrzymuje dziedzictwo kulturowe regionu, a równocześnie 

otwiera się na nowe inicjatywy i współczesne formy aktywności kulturalnej. 

 

KALENARZ PRACY 

Kalendarz i plan pracy na m-c styczeń 2024 r. 

1. 7.01.24r. -  Koncert Noworoczny na hali sportowej w Niebylcu z   udziałem Chóru 

Gaudium z Mogielnic, Zespołu Fortisimo, dzieci wokalnie uzdolnionych z Gminy 

Niebylec, Rodzinnej Grupy Muzycznej z Blizianki, zespołów muzycznych 

z Gminnego Ośrodka Kultury   w Niebylcu; Orkiestry Dętej, „Tria Galicyjskiego”, 

kapeli „Cajmery” i zespołu Alebabki. 

2. 13.01.24r. – Finał Gminnej Ligii Siatkówki – hala sportowa Niebylec  

3. 14.01.24r. – Wyjątkowa Zabawa Noworoczna z różnymi atrakcjami dla dzieci na 

hali sportowej w Niebylcu.  

4. 14.01.24r. – Oprawa mszy św.  i koncert Orkiestry Dętej w parafii w Niechobrzu.  
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5. 23.01.24r. – Spotkanie opłatkowe władz Gminy z dyrektorami jednostek podległych                               

i przedsiębiorcami z udziałem zespołu Alebabki– przygotowanie i organizacja GOK 

Niebylec. 

6. 24.01.24r. – Spotkanie opłatkowe członków TMZN z udziałem zespołu Alebabki - 

przygotowanie GOK   Niebylec. 

7. 25-29.01.24r. – Użyczenie sali i naczyń GOK-u na organizację zebrania i zabawy 

tanecznej dla jednostki OSP w Niebylcu.  

8. 28.01.24r.- Koncert i oprawa mszy św. w wykonaniu Orkiestry Dętej z Niebylca 

w parafii w Gwoźnicy Górnej.    

9. 29.01.24r. – Wycieczka do Rzeszowa w ramach Ferii Zimowych – kino Helios i film 

Akademia Pana Kleksa oraz zabawa w kręgielni Galaktyka. 

10. 30.01.24r. - Wycieczka do Rzeszowa w ramach Ferii Zimowych – Wizyta 

w Podkarpackim Centrum Nauki „Łukasiewicz” w Jasionce.  

11.  31.01.24r. - Wycieczka do Rzeszowa w ramach Ferii Zimowych – Rozrywka 

w Centrum Zabaw „Fantazja” i zajęcia z animatorem.  

 

Kalendarz i plan pracy na m-c luty 2024 r. 

 

 

1. 3.02.24r. – Zabawa karnawałowa dla dorosłych w GOK-u w Niebylcu. 

2. 5.02.24r. -  Wycieczka do Rzeszowa w ramach Ferii Zimowych na film w kinie Helios 

Wyfrunięci oraz zabawa we FlyParku. 

3. 6.02.24r. - Wycieczka do Rzeszowa w ramach Ferii Zimowych, wizyta we wrotkarni 

i Centrum Zabaw Fantazja. 

4. 7.02.24r. - Wycieczka do Rzeszowa w ramach Ferii Zimowych na spektakl teatralny 

„Kajtuś Czarodziej” i wizyta w Kosmoparku w Millenium Hall. 

5. 9.02.24r. – Użyczenie sali GOK-u w Niebylcu na warsztaty dla dzieci zorganizowane 

przez firmę Lady Panda. 

6. 13.02.24r. -  Użyczenie sali na organizację spotkania dla dyrektorów szkół z terenu 

Gminy Niebylec, którego organizatorem jest GZEAS w Niebylcu.  

7. 16.02.24r. – Organizacja spotkania, w współpracy z Gminną Komisją Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych w Niebylcu, dla młodzieży szkolnej z klas VII i VIII ze 

szkół z terenu Gminy Niebylec w ramach autorskiego programu profilaktyki 

uzależnień pt. „Liczy się tylko miłość” w wykonaniu aktora Lecha Dyblika. Miejsce 

spotkania – hala sportowo- widowiskowa w Niebylcu.  
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8. 24.02.24r. – Użyczenie sali na warsztaty dla dzieci organizowane przez firmę Lady 

Panda ph. „Dzień Dinozaura”. 

9. 26.02.24r. - Użyczenie sali GOK-u na organizację spotkania rocznego Zarządu 

Gminnej Rady KGW w Niebylcu. 

 

 

Kalendarz i plan pracy na m-c marzec 2024 r. 

 

1. Praca nad kolejnym numerem „Głosu Niebylca”. 

2. 7.03.24r. – Podsumowanie konkursu literackiego pn. „Przysiółek w Twojej wsi” 

w GOK-u w Niebylcu.   

3. 9.03.24r. - Organizacja spotkania dla Kobiet i Mężczyzn z okazji ich święta, 

z udziałem Kapeli „Cajmery” w GOK-u w Niebylcu.  

4. 15.03.24r.  –  Użyczenie sal i   pomoc przy organizacji zebrania rocznego TMZN 

połączonego ze spotkaniem autorskim i promocją książki „Pomiędzy nami 

tajemnice” Katarzyny Grzebyk   w GOK-u w Niebylcu. 

5. 19.03.24r. – Udział prac koła plastycznego z GOK-u w Niebylcu w konkursie 

plastyki dzieci i młodzieży pogranicza „Kredki” w Krośnie.  

6. 20.03.24r.  - XVIII Gminny Konkurs Inscenizacji o Zdrowiu ph. „Zdrowym być to 

w pełni żyć” w GOK-u w Niebylcu.   

7. 22.03.24r. – Pomoc przy organizacji Pikniku Ekologicznego i konkursu „Z przyrodą 

za pan brat” w Schronisku na Kątach Luteckich, główny organizator Gmina 

Niebylec.  

8. 23.03.24r.- Organizacja Straganów Niebyleckich w GOK-u w Niebylcu z udziałem 

twórców lokalnych i okolicznych producentów.  

9. 24.03.24r. – Użyczenie sali na spotkanie z wyborcami Komitetu Wyborczego KWW 

Ruch Obrona Polski.  

10. 26.03.24r.- Użyczenie sali GOK-u dla PODR w Boguchwale na organizację 

szkolenia dla rolników na temat: „Możliwości wsparcia gospodarstw rolnych 

i obszarów wiejskich w ramach interwencji PS WPR na lata 2023-2027 

w   rolnictwie”.   
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Kalendarz i plan pracy na m-c kwiecień 2024 r. 

 

1. 08 – 9.04.24r. – Szkolenie dla rolników współfinansowane z Unii Europejskiej nt. 

„Rozwój obszarów górskich i podgórskich” zorganizowane przez Instytut ADN 

w GOK-u w Niebylcu. 

2. 13.04.24r. – Spektakl teatralny „Nazywano ją mamą” – w wykonaniu sceny propozycji 

Uniwersytetu Rzeszowskiego w sali GOK-u w Niebylcu.   

3. 14.04.24r. – XIII Powiatowy Przegląd Zespołów Tanecznych „Rytm- Muzyka -Taniec” 

z udziałem grup tanecznych z terenu powiatu i zaproszonych gości oraz orkiestry dętej                     

i zespołów Mażoretki, Promyczki i grupy „Show mit dance” tańca nowoczesnego 

działających przy Ośrodku Kultury w Niebylcu.  

4. 16.04.24r. – Zebranie roczne Stowarzyszenia KGW w Niebylcu w sali GOK-u.  

5. 18.04.24r. – Użyczenie sali na szkolenie dla rolników i mieszkańców obszarów 

wiejskich ,,Normy i wymogi warunkowości” zorganizowane przez PODR 

w Boguchwale.  

6. 20.04.24r. – Udział delegacji GOK-u z Niebylca w obchodach jubileuszu 50- lecia ZPiT 

„Zaborowiacy” na hali sportowej w Czudcu. 

7.  24.04.24r. – Udział przedstawiciela GOK-u w Gminnym Festiwalu Piosenki 

Obcojęzycznej „Jaskółka”, zorganizowanym w Szkole Podstawowej w Niebylcu.  

8. 26.04.24r. – Spotkanie słowno – muzyczne z cyklu „Pamiętamy” z udziałem 

zaproszonych gości, grupy wokalistów i „Innego Spojrzenia” oraz uczestników 

konkursu.  

9. 29. 04. 24 r. – Użyczenie sal GOK -u na organizacje spotkania z okazji uroczystego 

poświęcenia nowo powstałego żłobka w Niebylcu. 

10. 30.04.24r. – Szkolenie pracowników GOK-u w ramach BHP w Gminnej Bibliotece 

Publicznej w Niebylcu.  

 

 

Kalendarz i plan pracy na m-c maj 2024 r. 

 

1. 02.05.24r. – Przygotowanie sal GOK-u na obchody święta jednostek OSP w gminie 

Niebylec. 

2. 3.05.24r. – Uroczystość z okazji Święta Konstytucji 3 Maja, z mszą św., pochodem pod 

pomnik Św. Floriana i złożeniem kwiatów. Z udziałem władz gminy, pocztów 

https://www.bing.com/ck/a?!&&p=a26479bd9ff76a2fJmltdHM9MTcxNDAwMzIwMCZpZ3VpZD0wZGEyMWQ2Ny1hOTZkLTY1ZTYtMDQxMi0wZmRmYTg3ZjY0Y2QmaW5zaWQ9NTE5NQ&ptn=3&ver=2&hsh=3&fclid=0da21d67-a96d-65e6-0412-0fdfa87f64cd&psq=Jask%c3%b3%c5%82ka+konkurs+anglojezyczny+w+Niebylcu&u=a1aHR0cHM6Ly9zcGtvbmllY3prb3dhLmdtaW5hbmllYnlsZWMucGwvYWt0dWFsbm9zY2kvZ21pbm55LWZlc3Rpd2FsLXBpb3NlbmtpLW9iY29qZXp5Y3puZWotamFza29sa2EtMjg4Lmh0bWw&ntb=1
https://www.bing.com/ck/a?!&&p=a26479bd9ff76a2fJmltdHM9MTcxNDAwMzIwMCZpZ3VpZD0wZGEyMWQ2Ny1hOTZkLTY1ZTYtMDQxMi0wZmRmYTg3ZjY0Y2QmaW5zaWQ9NTE5NQ&ptn=3&ver=2&hsh=3&fclid=0da21d67-a96d-65e6-0412-0fdfa87f64cd&psq=Jask%c3%b3%c5%82ka+konkurs+anglojezyczny+w+Niebylcu&u=a1aHR0cHM6Ly9zcGtvbmllY3prb3dhLmdtaW5hbmllYnlsZWMucGwvYWt0dWFsbm9zY2kvZ21pbm55LWZlc3Rpd2FsLXBpb3NlbmtpLW9iY29qZXp5Y3puZWotamFza29sa2EtMjg4Lmh0bWw&ntb=1
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sztandarowych z poszczególnych szkół i jednostek OSP oraz orkiestry dętej i zespołu 

mażoretek. 

3.  3.05.24r. – Przygotowanie pomieszczeń GOK- u i przekazanie naczyń na organizację 

przyjęcia komunijnego (prywatnie – Komunia 5.05.) 

4. 5.05.24r. – Odpust parafialny w Niebylcu z udziałem orkiestry dętej z GOK-u.  

5. 13.05.24r. - Udział prac koła plastycznego z GOK-u w Niebylcu w Ogólnopolskim 

Konkursie Plastycznym dzieci i młodzieży ph. „Wymiary abstrakcji- organizator 

Centrum Młodzieży w Rzeszowie.   

6. 18.05.24r. – Udział kapeli „Cajmery” w Gminnym Święcie Kobiet w GOK -u we 

Frysztaku.  

7. 23.05.24r. – Pomoc techniczna przy organizacji Zjazdu Szkół im. Jan Pawła II 

z województwa podkarpackiego w SP Konieczkowa.  

8. 24.05.24r. – Użyczenie sali na organizacje Gminnego Konkursu Poezji Jana Pawła II, 

a także udział w komisji oceniającej – główny organizator SP Konieczkowa.    

9. 25.05.24r. – Organizacja kina plenerowego na stadionie sportowym w Niebylcu 

w ramach „Święta Rodziny”. 

10. 26.05.24r. – „Święto Rodziny” na stadionie sportowym w Niebylcu z udziałem 

zespołów działających przy GOK-u w Niebylcu,i innych atrakcji np.; wesołego 

miasteczka, animacji dla dzieci, słodkiej gastronomi, piany party, a także muffinkowych 

smakołyków przygotowanych przez KGW.   

 

 

Kalendarz i plan pracy na m-c czerwiec 2024 r. 

 

1. Praca nad kolejnym numerem „Głosu Niebylca”. 

2. 9.06.24r. – IV Festiwal Kultury Ludowej w GOK-u we Frysztaku z udziałem Zespołu 

Alibabki. 

3. 15.06.24r.- Udział Oliwii Pasternak w Turnieju Tańca Mażoretkowego w Wielopolu 

Skrzyńskim.   

4. 6.06.24r. – V Krajowe Dni Pola w PODR w Boguchwale z udziałem Orkiestry Dętej 

z Niebylca.  

5. 9.06.24r. – Użyczenie sali na organizację spotkania informacyjnego Fundacji Misji 

Obywatelskiej. 
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6. 19.06.24r. – Udział redakcji „Głosu Niebylca” w konferencji prasowej zorganizowanej 

przez Starostwo Powiatowe Strzyżów nt. „Przedsięwzięcia Samorządu Powiatowego 

w Strzyżowie na początek VII kadencji”.    

7. 30.06.24r. – III Podkarpackie Święto Jagód z udziałem zespołów działających przy GOK-

u   i ZPiT „Zaborowiacy” z OK w Czudcu oraz przegląd „Kulinarnych wariacji z jagodą” 

– stadion sportowy w Połomi.   

8. Ogłoszenie Gminnego Konkursu Fotograficznego pt. „Pocztówka do przyjaciela”. 

 

 

Kalendarz i plan pracy na m-c lipiec 2024 r. 

 

1. 7.07.24r. – Piknik Sportowo- Rodzinny i VII Memoriał St. Telesza zorganizowany 

na stadionie w Połomi – pomoc techniczna przy organizacji. 

2. 13-14.07.24r. – Dni Gminy Niebylec:  

Sobota – Dyskoteka pod gwiazdami z DJ Tomkiem i koncert zespołu Power Play. 

Niedziela – Występy dziecięcych zespołów artystycznych z GOK-u; zespół tańca 

nowoczesnego, Mażoretki i Promyczki oraz solistki z grupy wokalnej, zabawy 

animacyjne z Kinder Sid, koncert zespołu Milano oraz zabawa taneczna z DJ 

Tomkiem. 

3. 27.07.24r. - Udział Orkiestry Dętej z Niebylca w III Pogórzu Ultra Trail 

w Strzyżowie – w wydarzeniu sportowym, występ na trasie biegu.  

4. 28.07.24r. – Urodziny Silnika w Konieczkowej – organizator Muzeum Silników 

Stacjonarnych w Konieczkowej - pomoc techniczna przy organizacji. 

 

 

Kalendarz i plan pracy na m-c sierpień 2024 r. 

 

1. 03.08.24r. – Udział orkiestry dętej i grupy Mażoretek z Niebylca w Podkarpackim 

Pucharze Nordik Wolking – zawodach sportowych „Liga Wschodu 2024”, 

organizowanych przez PCKiT w Wiśniowej. 

2. 04.08.24r. - Udział orkiestry dętej w Pikniku Militarnym przy tunelu schronowym                     

w Stępinie/ Cieszynie, w ramach „Weekendu przy Schronie” zorganizowanym przez 

PCKiT w Wiśniowej i GOK Frysztak. 
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3. 10.08.24r. – Użyczenie sali GOK-u i pomoc techniczna przy organizacji spotkania 

sołtysów z powiatu strzyżowskiego w Niebylcu z udziałem zespołu Alebabki. 

4. 15.08.24r. – Dożynki Gminne w Mogielnicy (Gmina Boguchwała) z udziałem Kapeli 

Cajmery.  

5. 19.08.24r. – Organizacja warsztatów zielarskich w ramach projektu Centrum Rozwoju 

Społeczeństwa Obywatelskiego w GOK-u w Niebylcu. 

6. 25.08.24r. – Organizacja „Potańcówki dla seniorów” na placu obok GOK-u 

w Niebylcu z występem Kabaretu z Konopi oraz potańcówką z zespołem Expert Music 

 

Kalendarz i plan pracy na m-c wrzesień 2024 r. 

 

1. Praca nad kolejnym numerem Głosu Niebylca. 

2. 12.09.24r. – Podsumowanie konkursu fotograficznego „Pocztówka do przyjaciela- 

zebranie komisji oceniającej prace. 

3. 14.09.24r. – Jubileuszowe Nadsańskie Spotkania Poetyckie z występem „Tria 

Galicyjskiego”, organizator - Robotnicze Stowarzyszenie Twórców Kultury                              

w Przemyślu. 

4. 15.09.24r. – Dożynki Powiatowo - Gminne na stadionie sportowym w Niebylcu            

z uroczystą mszą św.  oraz udziałem miejscowych władz i zaproszonych gości                       

z powiatu. W programie: przegląd wieńców dożynkowych, występy zespołów 

artystycznych: zespołu Alebabki GOK-u z Niebylca, ZPiT Małe Pogórze z DK 

„Sokół” w Strzyżowie, kapeli folkowej Ziomki z Woli Zgłobieńskiej, kapeli 

Cajmery z GOK- u w Niebylcu oraz pokaz kieratu konnego i zabawa taneczna.  

5. 23.09.24r. – Podsumowanie konkursu fotograficznego „Pocztówka 

doprzyjaciela”-wręczenie nagród przez Wójta w Urzędzie Gminy w Niebylcu.  

 

 

Kalendarz i plan pracy na m-c październik 2024 r. 

 

1. 6.10.24r. – Udział seniorów z naszej gminy w „Weekendzie Seniora z kulturą” 

zorganizowany przez PCKiT w Wiśniowej. 

2. 9.10.24r. – Udział w pracy komisji konkursowej XX Gminnego Konkursu „Jan Paweł 

II w poezji i w piosence” SP w Jaworniku. 
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3. 10.10.24r. – Udostępnienie sali GOK-u na organizacje szkolenia dla kadry 

pedagogicznej z terenu gminy przez GOPS w Niebylcu. 

4. 12.10.24. - Organizacja Gminnego Dnia Seniora w Domu Strażaka w Konieczkowej, 

z udziałem zespołu śpiewaczego „Alebabki” i kapeli „Cajmery”. 

5. 15.10.24r. – Występ „Tria galicyjskiego” z okazji Edukacji Narodowej w Domu Kultury                              

w Strzyżowie.  

6. 19.10.24r. – Udostępnienie pomieszczeń GOK-u w Niebylcu na organizacje warsztatów                             

z programowania dla uczniów szkół z terenu gminy. 

7. 24.10.24r. – Organizacja warsztatów zielarskich przy współpracy z firmą- Zielarnia 

Strzyżowska.  

8. 24.10.24r. – Koncert zespołu jazzowego „Bandix” z GOK-u w Niebylcu w Osiedlowym 

Domu Kultury w Rzeszowie.  

9. 25.10.24r. – Spotkanie autorskie z Edytą Pietrasz z okazji 20 lat pracy twórczej w Domu 

Wiejskim w Baryczce z udziałem grupy „Inne Spojrzenie”.   

10. 29.10.24r. – Organizacja Jubileuszowego XXX Festiwalu Piosenki Różnej w Gminnym 

Ośrodku Kultury w Niebylcu dla uczniów szkół z terenu gminy.  

11. 30.10.24r. -  Udostępnienie pomieszczeń GOK-u w Niebylcu na organizacje spotkania 

dla emerytów Urzędu Gminy w Niebylcu.   

 

 

Kalendarz i plan pracy na m-c listopad 2024 r. 

 

1. 1.11.24r. – Oprawa muzyczna Mszy św. przez orkiestrę dętą z Niebylca oraz udział 

w uroczystości Wszystkich Świętych w parafii w Niebylcu.  

2. 5.11.24r. – Udostępnienie sali na organizację szkolenia nt. „Metody ograniczające 

stosowanie antybiotyków w produkcji zwierzęcej – szkolenie dla beneficjentów 

ekoschematu Dobrostan zwierząt, przygotowane przez PODR w Boguchwale. 

3. 10.11.24r. – Uroczystość z okazji Narodowego Święta Niepodległości z Mszą św. 

I częścią patriotyczną z udziałem władz i mieszkańców Niebylca pod pomnikiem bł. ks. 

Jerzego Popiełuszki. Z udziałem orkiestry dętej z Niebylca.    

4. 15.11.24r. – Koncert pt. „Tu wszędzie jest moja ojczyzna” zorganizowany przez 

Stowarzyszenie Zakorzenieni w Kulturze w sali GOK-u w Niebylcu.  

5. 19.11.24r. – Eliminacje gminne Podkarpackiego Konkursu Literatura i Dzieci ph. 

„Duszki, skrzaty, krasnoludki” – główny organizator WDK w Rzeszowie.   
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6. 22.11.24r. – XX Niebyleckie Impresje Jazzowe w sali GOK-u w Niebylcu z udziałem 

„Res Bandu” z ODK w Rzeszowie oraz „Bandixu” i „Tria galicyjskiego” z GOK-u w 

Niebylcu. 

7. 27.11.24r. – Szkolenie PODR w Boguchwale na temat; „Sprzedaż bezpośrednia, 

dostawy bezpośrednie oraz przetwórstwo na poziomie gospodarstwa rolnego sposobem 

dywersyfikacji dochodów rolników” – zasady i przepisy. 

8. 28.11.24r. – Eliminacje powiatowe Podkarpackiego Konkursu Literatura i Dzieci ph. 

„Duszki, skrzaty, krasnoludki” w GOK-u w Frysztaku. 

9. 28.11.24r. – Spotkanie zielarskie z Michałem Wiluszem, naturoterapeutą nt. 

metabolizmu, detoxu , ziół i preparatów naturalnych oraz analiza kondycji organizmu 

za pomocą kwantowego biorezonansu.   

10. 29.11.24r. – Wynajem pomieszczeń na organizacje uroczystości rodzinnej                                           

( impreza prywatna 30.11.) 

 

Kalendarz i plan pracy na m-c grudzień 2024 r. 

1. Wydanie kolejnego numeru Głosu Niebylca. 

2. 2,4,9,11,16,18. 12. 24 r. – Rozgrywki w ramach Gminnej Ligii Piłki Siatkowej w hali 

sportowej w Niebylcu. 

3. 14.12.24r. – Jarmark Świąteczny na dużym parkingu obok GOK-u w Niebylcu 

z udziałem lokalnych wystawców z rękodziełem i produktami spożywczymi. 

W programie; zabawa dla dzieci z Kinder Sidem, odpalenie choinki, występy 

artystyczne. 

4. 17.12.24r. -  Udostępnienie pomieszczeń na szkolenie zespołu interdyscyplinarnego 

z gmin Lubenia i Niebylec na temat przemocy – sala GOK-u. 
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GALERIA ZDJĘĆ 

KONCERT NOWOROCZNY 

       

      

     

    



49 
 

ZABAWA KARNAWAŁOWA DLA DZIECI 

        

          

      

       



50 
 

FERIE ZIMOWE 

          

         

        

       



51 
 

           

        

       

       

 

 



52 
 

SPOTKANIE Z LECHEM DYBLIKIEM 

  

 

       

        



53 
 

DZIEŃ KOBIET I MĘŻCZYZN 

     

      

      

 



54 
 

STRAGANY NIEBYLECKIE 

         

        

        

        

 



55 
 

NAZYWANO JĄ MAMĄ 

        

        

       

 

 

 

 



56 
 

 XIII POWIATOWY PRZEGLĄD ZESPOŁÓW TANECZNYCH 

           

           

           

           

 



57 
 

PAMIĘTAMY 

 

          

           

 



58 
 

OBCHODY ŚWIĘTA NARODOWEGO TRZECIEGO MAJA 

 

        

         

 



59 
 

ŚWIĘTO RODZINY 

 

          

        

 



60 
 

III PODKARPACKIE ŚWIĘTO JAGÓD 

          

         

        

        

 



61 
 

DNI GMINY NIEBYLEC 

      

        

     

      



62 
 

     

     

      

      

 

 



63 
 

WARSZTATY ZIELARSKIE -WSPÓŁPRACA Z FUNDACJĄ MISJI 

OBYWATELSKIEJ 

     

     

 

 

POTAŃCÓWKA DLA SENIORÓW 

      

 

 



64 
 

DOŻYNKI POWIATOWO – GMINNE 

       

       

       

       

 



65 
 

       

      

      

       

 

 



66 
 

GMINNY DZIEŃ SENIORA 

 

 

 



67 
 

        

        

        

                       



68 
 

SPOTKANIE AUTORSKIE Z EDYTĄ PIETRASZ 20 LAT PRACY 

TWÓRCZEJ 

       

       

      

      



69 
 

30 FESTIWAL PIOSENKI RÓŻNEJ 

 

        

 

         



70 
 

NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI 

 

         

       

 



71 
 

TU WSZĘDZIE JEST MOJA OJCZYZNA – KONCERT 

 

        

        

 



72 
 

DUSZKI SKRZATY KRASNOLUDKI – KONKURS 

 

                

 



73 
 

20 NIEBYLECKIE IMPRESJE JAZZOWE 

 

     

     

 



74 
 

JARMARK ŚWIĄTECZNY 

      

     

    

     



75 
 

    

    

       

    



76 
 

              

    



77 
 

   

 

 

   


